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Papildinājums un pārgrozījums likumā par valsts robežu
apsardzību.

Ministru kabinets 1936. g. 16. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumā par valsts robežu apsardzību
(Lik. kr. 1935. g. 44) ievest sekojošu pa-
pildinājumu un pārgrozījumu:

I. Likuma 1. pantu papildināt ar seko-
jošu otro teikumu:

1
Robežu apsardzības augstākais vadonis

ir Valsts Prezidents.
II. Tā paša likuma 25. pantu izteikt tā:
25. Robežsargu attiecības ar policiju un

aizsargiem nosaka iekšlietu ministrs.

III. Likuma 24. panta pielikuma I noda-
lījumā (Brigādes štābs) pēc vārdiem:
„Štāba priekšnieks — kapteinis vai pulkv.-
ltn. ar nobeigtu augstāko militāro izglītību

1" likt: „Brigades saimniecības
priekšnieks ..... 1".

Šis papildinājums un pārgrozījums stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g- 17. jūnijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 16. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi un pārgrozījumi Iekšlietu ministrijas iekārtā.
Iekšlietu ministrijas iekārtā (Lik. kr-

1933. g. 71) ievest sekojošus papildinājumus
un pārgrozījumus:

I. Iekārtas 3. pantu papildināt ar seko-
jošiem 4. un 5. punktu:

3
4) robežu apsardzība un 5) aizsargu or-

ganizācija.
II. Iekārtu papildināt ar sekojošu V no-

dalījumu, pārdēvējot līdzšinējo V nodalī-
jumu par VI:

V. Robežu apsardzība un aizsargu or-
ganizācija.

23} Pie Iekšlietu ministrijas pastāv un
darbojas uz sevišķu likumu pamata robežu
apsardzība un aizsargu organizācija.

III. Iekārtā svītrot:
5. pantā — vārdus: „robežu apsardzību",
6. pantā — otro rindkopu,
15. un 16. pantu.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 17. jūnijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 16. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par aizsargu organizāciju.
1. Pie Iekšlietu ministrijas pastāv aiz-

sargu organizācija, kuras augstākais vado-
nis ir Valsts Prezidents.

2. Aizsargu organizācijas uzdevums ir
palīdzēt valsts drošības iestādēm uzturēt
valstī mieru, drošību un kārtību. Kad aiz-
sargu organizācijas dalībnieki izpilda savus
aizsargu pienākumus, viņi pielīdzināmi po-
licijas dienestpersonām.

3- Aizsargu organizācijā uzņem tos
pilngadīgos Latvijas pilsoņus, kuri tanī
iestājas brīvprātīgi un kuri pēc savām mo-
rāliskām un fiziskām īpašībām var pildīt
aizsargu pienākumus. Pie aizsargu orga-
nizācijas var pastāvēt aizsardžu un sporta
pulciņi.

4. Aizsargu organizācijas atbildīgais va-
dītājs un pārzinātājs ir aizsargu priekš-
nieks, kas pakļauts tieši iekšlietu minis-
tram. Pie aizsargu priekšnieka pastāv aiz-
sargu štābs.

5. Aizsargu organizācija var iegūt un
pārvaldīt kustamu un nekustamu mantu
un saņemt dāvinājumus un novēlējumus.

6. Ar mobilizācijas izsludināšanu aiz-
sargu organizācija pāriet Kara ministrijas
rīcībā uz Valsts Prezidenta sevišķas pavē-
les pamata.

7. Tuvākus noteikumus par aizsargu
organizācijas iekārtu un aizsargu pienāku-
miem, tiesībām un apmācību izstrādā Iekš-
lietu ministrija saziņā ar Kara ministriju
un apstiprina Valsts Prezidents.

Ar šo atcelta policijas iekārtas 1. panta
piezīme (Lik. kr. 1933. g. 111 un 1934. g.
305).

Šis likums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 17. jūnijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 16. jūnijā.

1. Pieņem:
1) likumu par aizsargu organizāciju,
2) papildinājumu un pārgrozījumu likuma

par valsts robežu apsardzību,
3) papildinājumus un pārgrozījumus

Iekšlietu ministrijas iekārtā,
4) pārgrozījumu Tiesu iekārtas likumos,
5) likumu par ostas nodokļu un loču no-

devas ņemšanu Lielupes rajona,
6) pārgrozījumus Nodokļu nolikuma III

sadalās IX nodaļā,
7) papildinājumu likuma par atsavinā-

šanas nodevu,
8) pārgrozījumus Akcīzes nolikuma II

pielikumā I nodaļā,

9) pārgrozījumus Kreditnolikuma,

10) likumu par ieslodzītiem.

2. Ieceļ par Latvijas bankas padomes
locekļiem uz nākošiem 3 gadiem līdzšinē-
jos J. E r g I i un A. Z a 11 u un no jauna
Eduardu Rozīti.

3. Ieceļ par Latvijas bankas direktoru-
valdes locekli Latvijas zemnieku kredita
bankas direktoru - rīkotāju Žani Še n -
b e r g u.

4. Pagarina Nacionālā teātra direkto-
ram Arturam Bērziņam amata pilnva-
ras uz vienu gadu, t. i. līdz 1937. g. 1. au-
gustam.

5. Ieceļ par autonomās Valsts kūdras
fabriku pārvaldes direktoru Konrādu P ē-
t e r s o n u.

Uzvaras laukuma izbūves komitejas 1. sēde
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa vadībā.

Uzvaras laukuma izbūves komitejas pir-

mā sēde Valsts Prezidenta Dr K. U1 -
maņa vadībā notika 16. jūnijā, pīkst. 19.
Sēdi atklājot, Valsts Prezidents uzrunāja
klātesošos, sacīdams:

„Cienītie kungi! Es jūs visus sirsnīgi
apsveicu, kas esat klausījuši manam aici-
nājumam un šodien še ieradušies. Kādēļ
mēs te esam sapulcējušies, to nosaka Uz-
varas laukuma izbūves likums, kas izdots
12. jūnijā. Lūdzu sekretāra kungu to no-
lasīt. "

Komitejas sekretārs J. Grandavs nola-
sīja likuma tekstu, pēc kam Valsts Prezi-
dents teica:

..Atļaujat, ka es jūs apsveicu kā Uzvaras

laukuma izbūves komitejas locekļus. No-
lasītais likums uzskaita galvenos punktus
no tā darba, kura veikšanai šī komiteja ir
radīta- Jūs dzirdējāt, ka visam mūsu ko-
mitejas darbam vajadzēs koncentrēties ap
Uzvaras laukuma izbūvi Rīgā. Uz šī lielā
Uzvaras laukuma ir paredzēts radīt iespēju
noturēt piemērotā kārtā un veidā dažādus
svētkus. Uz šī laukuma jāatrod telpa un
vieta arī mūsu sportam un sporta organizā-
cijām; tāpat te ir paredzēts piemērots,
labi ierīkots un diezgan plašs laukums mū-
su parādēm. Blakus svētkiem, kas likumā
uzskaitīti, ir domāts šo lielo laukumu, pēc
tam, kad viņš būs gatavs, ieskaitot arī
uzceltās ēkas. izlietot arī izstāžu sarīko-

šanai.

K-Simuēļ tāds likums radās un kamdēļ
mums bija jāstājas pie šāda darba? Mēs
jau ilgāku laiku izjutām, ka mums patiesi
tās labierīcības, par kurām es runāju,
trūkst, un tamdēļ dažā labā ziņā mums ne-
izdodas mūsu nodomus izvest tik labā
veidā, kā mēs to vēlētos. No otras puses,
atļaujat man pateikt, ka katrs laikmets tau-
tas un valsts dzīvē atstāj pieminekļus par
savām domām, par saviem plāniem un arī
par saviem darbiem. Šie pieminekļi izteic
no katra laikmeta tautas un valsts dzīvē
to labāko, cēlāko un daiļāko, ko šis laik-
mets ir spējis dot. Un tamdēļ arī tagad,
kā mēs visi to labi zinām, mums arī ir vē-
lēšanās, lai šis mūsu valsts un tautas vēs-
tures laikmets atstātu ne tikai to, ko mēs
sauktu par pēdām, bet patiesi arī pie-
minekļus. Mūsu vēlēšanās ir,
lai šie pieminekļi būtu jo cēli,
cildeni, skaisti, lai šie piemi-
nekļi būtu tādi, no kuriem dveš
mūžības elpa. Mēs zinām, ka jau ta-
gad visus šos divus gadus mēs esam šai
lietā strādājuši un vienu daļu jau veikuši.
Atļaujiet minēt to, ka mums nodibināta ne-

sen Nacionālās celtniecības komiteja, kuras
pārziņā un vadībā atrodas un arī uz priekšu
atradīsies visi celtniecības nodomi, plāni
un darbi visā valstī un vispirmā kārtā mūsu
galvas pilsētā. Mēs esam apņēmušies un
esam to skaļi izteikuši, ka šis laikmets grib
Rīgu pieskaņot savām domām, nodomiem
un darba plāniem. Šis laikmets tādā kārtā
arī centīsies visai mūsu zemei un sevišķi
mūsu zemes galvas pilsētai Rīgai radīt
jaunu izteiksmi, jaunu seju. Šai virzienā
mēs sākām strādāt jau pirms celtniecības
komitejas nodibināšanās. Padomāsim par
Doma baznīcu un tās apkārtni, kāda tā bija
vēl pirms nepilna gada, un padomāsim par
to mazo laukumiņu pie Doma baznīcas.
Sadarbībā ar Rīgas pilsētas valdi ir no-
doms, kurš pastāv iekš tam, ka tagadējais
Rīgas Doma baznīcas laukums būtu patai-
sāms 3 vai 4 reiz lielāks, jo Doma baznī-
cas skaistums būtu padarāms pieejams
plašākiem skatiem. Tāpēc jāatņem no tu-
vākās Doma baznīcas apkārtnes tās mā-
jas, kas ir starp tagadējo Doma baznīcas
laukumu un Jauno ielu. Tur ir maza saliņa
starp mazo Jēkaba ielu un Jauno ielu, kur
virsū ir lielākas mājas; otra saliņa ir starp
Šķūņu ielu un Mazo Zirgu ielu. Pastāv

doma te radīt jaunu laukumu. Smilšu iela
savā lielajā izplatījumā dabūs drīzumā pa-
visam jaunu izskatu un seju — drīz vien
te nometīsies uz dzīvi pavisam citādas
iestādes un citādi apdzīvotāji kā tagad;
še pāries Finanču ministrija, kas aizņems
ēkas no paša Biržas stūra un tālāk iekšā
Mazajā Smilšu ielā. Pārveidojumi ies vēl
tālāk un stiepsies gar Mazo Smilšu ielu un
Mazo Kalēju ielu, nāks atpakaļ uz Lielo
Zirgu ielu un vēlāk pārstiepsies līdz Amatu
ielai, ietverdami sevī Kongresa laukumu,
kura viena daļa ir patiesi laukums un otra
daļa ir dārzs, kas robežo ar Amatu namu.
Pa Amatu ielu nonākam pie Armijas Eko-
nomiskā veikala. Te paceļas jaunas mājas,
kam šodien Ministru kabinets ir apstipri-
nājis galīgo uzbūves plānu.

Man ir prieks pateikt, ka mēs tagad va-
ram patiesi runāt jau p a r ce 1 š a n u. Arī
laukuma izveidošana pie Doma baznīcas
pieder pie celtniecības. Tagad mēs ce-
ļam malu malās, un Rīga patiesi līdz ar
mums, līdz ar mūsu domām, nodomiem un
spējām veidojas un pieņem jaunu seju un
izskatu. Šodien viens kabineta lēmums
bija tāds, ar kuru praktiski ievadīta Kara
muzeja izbūve. Šī izbūve sāksies pie Pul-
vera torņa un aptvers izplatījumu: Torņa
iela — Trokšņa iela — L. Smilšu iela. Tur
pacelsies greznas un skaistas ēkas. Kur
tagad ir militārās karaspēka noliktavas,
tur šo vasaru sāksies arī pārbūves darbi.
Šodien mēs jau principā vienojāmies, uz
kurieni šīs noliktavas varēs pāriet. Ir ap-
sveicama tā parādība, ka mums tagad tādi
plāni rodas un mēs sākam runāt par tiem.

bodien ir galīgi izlemts arī vēl viens cits
jautājums: Daugavpilī, mūsu valsts
dienvidaustrumu stūrī, drīzumā turpināsies
darbi lielai un skaistai celtnei, kuras pa-
matakmeni lika 15. maijā. Tas ir Daugav-
pils latviešu biedrības nams. Tas maksās
apmēram pusi no tā, ko maksās Uzvaras
laukums. Šis nams būs staltākā celtne mū-
su zemes austrumu daļā un stāvēs otrā
vietā Latvijā pēc sava lieluma un monu-
mentālā iespaida.

Tagad sācies laikmets dzīvā-
kam un rosīgākam darbam, un šis
darbs nepaliks tikai Rīgā, bet to darīs arī
ārpus tās. Es gribētu vēl teikt, ka katr-

reiz tas ta ir bijis un laikam arī uz priekšu
būs, ka jo cēlāki un cildenāki pieminekļi
ir uzglabājušies no kaut kura laikmeta tau-
tas un valsts dzīvē, jo skaidrāk vērojams
un saskatāms tas, ka patiesi ir bijusi zemē,
tauta un valdībā vienota doma, vienota va-
loda un arī vienoti darbi. Arī mūsu pienā-
kums ir ļaut, lai piepildās paliekamos pie-
minekļos taisni šī pārdzīvojamā laikmeta
vienotā doma, vienotie vārdi un vieno-
tie darbi. Zemē, kuru tagad ietver mūsu
valsts robežas, vienmēr nav bijusi vienība
starp zemi, tautu un valdību. Ja tas tagad
ir panākts, tad mūsu pienākums ir gādāt,
lai no šī laikmeta paliek viscēlākie un cil-
denākie pieminekļi. .

Es līdz šim maz teicu parlietderī-
b u. Ļaujat man piemetināt klāt, ka ari
to mēs šais lielajos plānos esam centušies
neaizmirst. Katrai no šīm lielajām celt-
nēm būs savs lietišķs uzdevums, kam kal-
pot. Tāpat tas būs arī pie Uzvaras lau-
kuma izbūves. Te būs viss cēlais
un skaistais savienots ar liet-
derību, un šim laukumam un celtnēm būs
ari savs uzdevums, kam tās varēs kalpot.
Cerēsim, ka mums izdosies šo uzdevumu tā
veikt, ka viss darbs, ko mēs te ieliksim,
visa tā sajūsma, dedzība un aizrautība at-
radīs arī šī darba iznākumos savu aplieci-
nājumu un attaisnojumu, un lai ari Uzva-
ras laukums, kad tas būs gatavs, noderētu
kā pierādījums tam. ka mēs esam gājuši
arī še vienības un vienotības ceļu. Uzvaras



laukums vēlāk būs piemineklis mūsu tau-
tas un valsts spēkam, gribai un enerģijai,
kas ir nākusi no visdzidrākā avota, proti
— no tēvzemes mīlestības un no tautas
vienības domas."

Komitejas locekļi Valsts Prezidenta runu
uzņēma aplausiem.

Valsts Prezidents nolasīja komitejas lo-
cekļu sarakstu; pašlaik komitejā 21 per-
sona. Pēc tam Valsts Prezidents infor-
mēja komiteju par līdzšinējiem Uzvaras
laukuma izveidošanas darbiem. Rīgas pil-
sēta jau 1923. gada rudenī uzsākusi sabied-
riskus darbus Uzvaras laukuma nolīdzinā-
šanā. Galvenie veiktie darbi ir zemes un
smilšu pievešana purvaino vietu aizpildīša-
nai. Līdz 1936. gada pavasarim nostrā-
dātas 330.000 darba dienas. Pievesti
440.000 kb. metru zemes un smilšu; šīs
smiltis vestas caurmērā no 2—3 km attā-
luma. Noplanēti un noklāti velēnām un
melnzemi 13 ha. Šīs 330.000 darba dienas
līdz šim maksājušas 565.000 Ls. Prezidents
atzīmēja lielo atsaucību labprātīgo ziedo-
jumu veidā, kādu izrādījusi sabiedrība Uz-
varas laukuma izbūvei. Turpmāk komiteja
sistemātiski izsludinās visu ziedotāju vār-
dus.

Ziedojumi iespējami četros veidos: nau-
dā, materiālos, darba dienās un pieprasīju-
mos pēc loterijas lozēm. Apaļos skaitļos
mums līdz šim saziedoti jau 90.000 Ls,
Darbu vieglākas kārtošanas
labā ieteicams darba dienu vie-
tā ziedot dienas algu. Tomēr
irnodomsneliegtnevienam, kas
patiesi gribētu strādāt, šo ie-
spēju. Uzvaras laukuma izbūves darbos
būs iespējams uzreiz nodarbināt apm. 1000
cilvēku. Loterijas biļetes līdz šim piepra-
sītas samērā maz, bet paredzami plaši pie-
prasījumi turpmāk. Ir ziedoti diezgan ie-
vērojami būvmateriālu krājumi, piem.,
5.000 kv. pēdas dēļu un 5-000 kg kaļķu, ko
ziedojis kāds uzņēmums. Uzņēmumi pie-
dāvājas par brīvu izdarīt vajadzīgos tech-

mskos darbus, autotransporta —
par brīvu pārvadāt materiālus u. t. t. A t-
saucīgairnetikaiRīga, betvisa
zeme, jo šī lieta ir visiem iedzīvotājiem
kopīga. Atzīmējama arī preses atsaucība
šī pasākuma veicināšanā.

Ziedojumu iemaksai atvērti tekoši rēķini
pasta krājkasē, Latvijas bankā u. c.

Izsacīti dažādi ierosinājumi un projekti
Uzvaras laukuma izbūvei, kas vēl pārdo-
mājami un apsverami tuvāk. Pamazām
sastādāma Uzvaras laukuma izbūves pa-
dome, kurā varētu ieiet apmēram 100 lo-
cekļu no organizācijām, pašvaldību darbi-
niekiem, valdības iestāžu darbiniekiem,
lietpratējiem u. t. t. No nodibināmām ko-
misijām pirmā vietā minama būvniecības
komisija, tālāk loterijas komisija, izdaiļo-
šanas komisija, sporta lietu komisijai t. t.
Izbūves komitejā būtu vēl pieaicināmi no
katra Latvijas apgabala pa diviem pārstāv-
jiem, tāpat pa pārstāvim no katra apgabala
lielākās pilsētas un mazākās, kas atrodas
vistālāk no lielākās pilsētas. Derētu aici-
nāt arī visus apriņķu vecākos un daļu pa-
gastu vecāko.

Izbūves komitejas prezidijā ievēlēja

kara ministru gen- J. Balodi, Ministru
Prezidenta biedru M. Skujenieku,
Rīgas pilsētas galvas v. i. Dr E. L a i -
miņu, universitātes rektoru prof. Dr
J. A u šk a p u, lauksaimniecības kameras
priekšsēdētāju R. Dzērvi un Latvijas
bankas padomes priekšsēdēāju A. K 1 ī v i.

Dažādās pārrunās bez Valsts Preziden-
ta piedalījās vēl kara ministrs ģen. J. Ba-
lodis, Ministru Prezidenta biedrs M. Sku-
jenieks, dziesmu svētku biedrības pār-
stāvis T. Reiters, Latvijas bankas padomes
priekšsēdei A. Klīve, pilsētas galvas v. i-
Dr E. Laimiņš un citi. Izteiktos ierosinā-
jumus komiteja turpinās apspriest nākamās
sēdēs. Sēdi slēdzot, Valsts Prezidents pa-
teicās komitejas locekļiem par viņu dzīvo
līdzdalību komitejas darbā. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 14. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Maksājumu tarifs
par muitas arteļa darbiem Rigas

muitnīcas darbības rajonā.
(Izdots uz Muitas nolik. 3. p. piezīmes pie-

likuma 71. punkta pamata.)
I. Pamatmaksa.

Par preču saņemšanu no stropa pie kuģa
malas, ieskaitot nogādāšanu un ievieto-
šanu noliktavā, pagrabā, otrā stāvā vai
rajonā, preču izsaiņošanu pie apskates vai
pārbaudes, atpakaļ iesaiņošanu pēc ap-
skates, un izdošanu no min. vietām uz
vezumiem, — jāmaksā, neieskaitot svēr-
šanu, pēc:

Ievedmuitas tarifa §, p. un hnittn
PiezImes santimos

§ 1, 2, 3 un 4 0,39
§ 5, 6. 7 un 8 0,44
§ 9 0,55
§ 10 un 11 0,28
§ 12 0,28

p 2 0,55
§ 13 0,77
§ 14 0,55

p. 3 0,77
§ 15 0,84

p. 3 0,29
§ 16 0,29
§ 17 0,37
§ 18 0,51

p. 2 un 3 0,55
§ 19 0,51
§ 20 0,77
§ 21 0,51

p. 3, 4 un 5 0,88
§ 22 kastēs 0,44

maisos 0,40
§ 23 0,55

p. 3 '. 1-
p. 3 mucās, maisos, cilindros

vienā iesaiņojumā . . 0,40
§ 24 p. 1, 2 1,10

kakao pulv. 3-a, un b, 4-a . . 0,77
4-b, 5, 6, 7, 8, 9, 10 . . . . 0,88

§ 25 0,55
8 26 0,40
§ 27 - 1,20
8 28 0,55

p. 2 1,20
§ 29,30,31 un 32 mucās 0,55

pudelēs .... 0,77
§ 33 p. 1 0,27

p. 2,3malta sāls maisos . . 0,31
p. 2, 3 ,, ,, kastēs . - 0,55

Pār kī?Ievedmuitas tarifa §, p. un brutto
Pjez?mes santimos

§ 34 p. 1 0,50
p. 2 . . . . . 0,88

§ 35 0,88
§ 36 0,27
§ 37 0,51

p. 2, 5 '.... 0,^
p. 4 i/j mucas ....... 26,40
p. 4i/2 „ 15,40

§ 38 0,88
§ 39 0,23
§ 40 p. 1 — no gabala Ls 0,66 —

p. 2 — ,, „ ,, 0,55 —
p. 3,4,5— „ „ „ 0,33 —
p. 6, 7 — „ „ „ 0,11 —
p. 8 visi pārējie kustoņi un

zvēri piemērojami pēc
viņu lieluma pnt. 1—7 .

§ 41 0,23
§ 42 0,27
§ 43 0,39

p. 2 kaulu un ādas līme
maisos 0,31

§ 44 0,27
§ 45 0,31

p. 2 1,20
§ 46 0,31

p. 2 0,88
§ 47 0,28

p. 2-b 1,32
§ 48 un 49 0,28
§ 50 0,31
§ 51 un 52 0,44
§ 53 0,31
§ 54 0,36

p. 2-b 0,27
§ 55 p. 1, 3, 4, 5, 8 0,77

p. 2, 6, 7, 8 piezīme 4 . . 0,36
§ 56 0,36

p. 2 a, b, c, d, f 1,10
p. 2 e 0,66

§ 57 0,95
p. 4, 6 0,37

§ 58 o,27
§ 59 0,27

p. 3-c mucu dēlīši 0,23
§ 60 o,31
§61 0,55
§ 62 0,27

P- 5, 6 un 7 0,55
§ 63 o,55
§64 0,55

P- 4 0,27
§ 65 un 66 0 27
§ 67 2,20
§ 68 ];_
§ 69 o,28

P- 4 0,62
§ 70 P. 1 ,;_

P- 2 0,62
P- 3 0,31

Psr kfif
Ievedmuitas tarifa §, p. un brutto

piezīmes santimos

§71 0,31
p. 4, 5, 7, 8 0,62
p. 6 1—

§7? 0,27~
p. 3-c 0,62

§ 73 • • 0,31
p. 4 0,62

§74 .....- ' 0,31
p. 3 1,-
p. 4 0,62

Piezīme. Skat. pēc § 77.
§75 0,36

Piezīme. Skat. pēc § 77.
§76 0,62

Piezīme. Skat. pēc § 77.
§77 0,62

p. 6 0,31
Piezīme pie § 74pnt. 4; 75; 76.

un 77. pnt. 1—5: Ja pēc šiem
§ un pantiem muitojamās pre-
ces ienāk vagonos,vaļējā veidā,
tad par visiem arteļu darbiem,
sākot ar izņemšanu no vagona
līdz izdošanai saņēmējam uz
vezuma, aplēšams Ls 0,01 par
kg brutto.

§78 0,62
§ 79, 80, 81, 82, 83 un 84 ... . 0,27
§ 85 un 86 0,38
§87 0,29

P- 5 , .. 1,-
§88 0,77

p. 1-f 0,53
§ 89, 90 un 91 0,27
§92 0,53

p. 1 antimonija oksids. . . 0,31
§93 0,55
§94 0,27
§95 0,66
§96 0,27
§ 97 un 98 0,31
§ 99 un 100 0,55
§ 101 un 102 0,31
§ 103 0,27
§104 0,31
§105 0,28

p. 7, 8 . . . .0,31
§106 0,51
§107 0,27
§ 108 p. 1-a 0,31

p. 1-b 0,28
p. 2,3,4,5,6, 7, 8, 9 un 10 . 0,55

§109 0,55
§ 110 un 111 1,20
§112 : 1-

mucās, maisos, cilindros vienā
iesaiņojumā 0,40

§113 1,21
p. 3 0,27

§114.. 0,28
§ 115 un 116 ........ . 1,20
§117 0,55
§ 118 un 119 . 1,20
§120 1,-

p. 2 . . 0,31
§121 0,88
§122 1 _
§123 o,31
§ 124, 125 un 126 0,28
§ 127, 128 un 129 1,10
§ 130, 131, 132, 133 un 134 . . 0,31
§135 0,55
§136 1,10
§137 0 55
§ 138, 139, 140, 141, 142, 143 un

144 0,27
§145 0,62
§ 146 un 147 0 27
§148 1,65
§ 149 ... 0,62
§150 o,27

P- 4, 5 0,31
§151 0,28
§ 152 . 0,27
§ 153 un 154 0,62
§ 155 un 156 0.31
§157 1-
§158 l—

P- 4 0^62
§159 ] _

P- 4, 5 o',27
§ 160 0 55
§ 161, 162, 163 un 164 0,62
§165 iL_
§166 o' ,62
§167 0,33

p. 4-b mašīnas uz 4 ri- Ls
teņiem, lidzlOOO kg 6,—gb
no 1000—5000 kg. 10,— ,,
smagākas par 5000
kilogramiem . . . 14,50,,

§168 o,62
§ 169 p. 1,2,3,4,5,6,7,8, 10 un

§ no- 9 :::: ; ::::::
r

' 'l

Ievedmuitas tarifa §, p. un bruttopiezīmes 7-„F santīmos

§ 171 no gabala Ls 0,011 ... —
p. 4 . . . 1,10

§ 172 0,62
§ 173 0,27

p. 5, 7, 8 ........ 0,50
§ 174 pēc vie-

nošanās
p. 5 0,27

§ 175 . . pēc vie-
nošanās

salocāmās sportlaivas . . . 0,44
§ 176 . ... 0,28
§ 177 p. 1 0,28

p. 2-a, b, c, d, e 0,28
p. 2-f, g, h, i, k, 1, m, n, 0, p, r 0,66
p. 3 0,88
p. 3-i 0,66

§ 178 0,77
§ 179, 180, 181 un 182 ... . 0,27
§ 183 un 184 ........ . 0,54
§ 185 ... 1,10
§ 186 0,27

p. 3, 4 0,54
§ 187, 188 un 189 1 —
§ 190 0,31
§ 191 0,38
§ 192 un 193 1,— .
§ 194 1 —

p. 2, 3, 4, 6 ...... . 0,44
§ 195, 196 un 197 1—
§ 198 0,77
§ 199, 200 un 201 1— '
§ 202 0,44
§ 203, 204, 205 un 206 . .'-. . . 1 —
§ 207, 208 un 209 1,32
§ 210, 211 un 212 ...... . 1,10
§ 213 1,32
§ 214 un 215 1,10
§ 216 1 —
§ 217 0,62

Piezīmes pie I sadaļas: l)Par partiju
precēm:
a) svara no 25 līdz 50 tonnām —

augšējās likmes samazināmas par
5% un

b) svarā virs 50 tonnām — augšējās
likmes samazināmas par 15%.

2) Ja vienā iesaiņojumā (kastē, mucā,
ķīpā) atrodas dažādas preces pēc dažādām
muitas likmēm, tad takse piemērojama pēc
preces vairākuma ar 35% piemaksu.

II. Maksa par svēršanu. Par kg
1) Par preču svēršanu, t. i. uz-sa ntimoslikšanuuzsvariem, nosvēršanu,

noņemšanu no svariem un
katra svēriena svara uzrakstī-
šanu, kas izpildīta muitnīcas
noliktavās un iežogotā muitas
rajonā, izņemot 3. pktā mi-
nēto:
a) precēm svarā līdz 5000 kg 0,08
b) ,, „ virs 5000 kg 0,055

2) Precēm, kas ievietotas kastēs,
ķīpās un mucās, katra vieta
izsverama atsevišķi, ja preču
rīkotājs šādu izsvēršanu pie-
prasa par visu partiju, piemak-
sājot . 0,08

3) Par preču svēršanu vai pār-
svēršanu, izdodot pēc muitas
tarifa §§ 139., 140. un 142. 0,08

4) Par preču svēršanu, kas izda-
rīta vispārējā darba gaitā, kad
partijas kravas saņem tieši no
kuģiem, iekraujot tieši vago-
nos, ieskaitot preces uzlikšanu
uz svariem, nosvēršanu un no-
vākšanu no svariem .... 0,05

5) Par partiju preču pārsvēršanu,
izdodot no noliktavas vai ra-
jona, izņemot 3. pktā minēto 0,04

6) Par dzelzs šķirošanu pēc dimen-
sijām un pēc muitas tarifa
paragrāfiem 0,02

7) Par atkārtotu dzelzs šķirošanu
pie saņemšanas jāmaksā . . pēc vie-

nošanās
8) Vienīgi par preču nosvēršanu

ārpus iežogotā rajona, bez
arteļa darba spēka, pie preču
uzlikšanas un noņemšanas no
svariem 0,02

9) Ja ārpus iežogotā rajona iz-
sveramās partijas darba maksa
nesedz svērēja dienas algu
Ls 6,40 dienā, tad svara maksa
aplēšama ne mazāk kā par
V2 dienu —

10) Par svaru piegādi un atpakaļ-
atgādāšanu maksā preču rīko-
tājs pēc vie-

nošanās
11) Par svaru listes norakstu, ja

tādu preču rīkotājs vēlas, par
katru loksni 60, *



III. Maksa par piegādi.
1) Par preču piegādi iežogotā

muitas rajonā no muitas nolik-
tavām līdz kuģim vai liel-
laivai . 0,08

2) Par preču iekraušanu liellaivā
vai upes kuģīšos bez novieto-
šanas viņos 0,03

3) Par preču iekraušanu liellaivās
vai upes kuģīšos, ar novieto-
šanu viņos 0,15

4) Par preču piegādi no VI, VII
un VIII muitas noliktavas līdz
krastmalai pie kuģa, liellaivas
vai pie vagona muitas rajonā
vai otrādi 0,15

5) Par precēm, kas smagākas par
1000kg gabalā un prasa celtņa

lietošanu, par pēdējā lietošanu
maksā preču rīkotājs pēc īpa-
šas takses —

6) Par preču pārvešanu iežogotā
muitas rajonā no vienas no-
liktavas vai noliktavas rajona
uz otru iekraušanai vagonos,
ja tie nav padoti tur, kur pre-
ces atrodas ........ O 07

7) Par preču iekraušanu vagonos,
ja tie padoti pie muitas nolik-
tavas, no kuras prece ņemama,
pie augšējām cenām jāpie-
maksā 0,03

8) Par preču iekraušanu vagonos,
ja preces atrodas iežogotā mui-
tas rajonā un vagons arī tur
padots, jāpiemaksā 0,05

9) Par preču pārvešanu no Dau-
gavas krastmalas (starp pilsē-
tas kanāla ieteku un muitnīcu)
uz muitnīcu 0,12
bet ja krava mazāka par vienu
vezumu, katra brauciena mini-
mālā maksa Ls 1,60.

10) Par preču pārvešanu no And-
rejostas uz muitnīcu . . . 0,23
bet ja krava mazāka par vienu
vezumu, katra brauciena mini-
mālā maksa Ls 3,—.

11) Par preču pārvešanu no Eks-
portostas vai Torņakalna preču
stacijas uz muitnīcu .... 0,31
bet ja krava mazāka par vienu
vezumu, katra brauciena mini-
mālā maksa Ls 4.—.

IV. Maksa par darbiem pie vagoniem
un kuģiem.

1) Par preču noņemšanu no ve-
zumiem, iekraujot tieši vago-
nos 0,05

2) Par preču izdošanu no vago-
niem, iekraujot vezumos . . 0,05

3) Par vaļējas labības vai beramu
preču pildīšanu maisos un iz-
kraušanu no vagoniem, uzlie-
kot uz vezumiem 0,08

4) Par partiju preču saņemšanu
no kuģa, iekraujot tieši vago-
nos, kas padoti iežogotā mui-
tas rajonā vai Eksportostā

pie kuģa uz:
a) pirmām sliedēm 0,10
b) otrām sliedēm 0,12

5) Par partiju preču saņemšanu
no kuģa iežogotā muitas ra-
jonā, uzliekot tās pie kuģa
tieši uz vezumiem 0,06

6) Par partiju preču saņemšanu
no kuģa iežogotā muitas ra-
jonā, uzliekot tās pie kuģa
tieši uz vezumiem, ar svēršanu 0,10

7) Par partiju preču saņemšanu
no kuģa ārpus iežogotā muitas
rajona, uzliekot pie kuģa tieši
uz vezumiem, ar svēršanu . 0,06

8) Tas pats — bez svēršanas . . 0,03

V. Piemaksa par smagumu.

1) Visas I—IV sadaļā minētās cenas
paredzētas par precēm vienā iesaiņo-
jumā svarā līdz 500 kg.

2) Par vietām:
a) svarā virs 500 kg līdz 1000 kg, pie

augšējām cenām jāpiemaksā 20%,
b) svarāvirs 1000 kg līdz 5000 kg —

50°/ ,
c) svarā virs 5000 kg — maksa pēc

vienošanās.
Piezīme. Smaguma piemaksa ne-

pienākas, ja lieto celtni.

VI. Maksa pardarbiem pie pasažieru
mantām.

1) Par pasažieru mantu saņem-
šanu no kuģa, nogādājot uz
muitnīcu pārbaudei un izdodot
uz vezumiem, izņemot 2. pktā
minēto 1>30

2) Par mājas mantu saņemšanu

no kuģa, nogādājot uz muit-

nīcu pārbaudei un izdodot uz
? vezumiem 0,70

3) Gadījumā, ja pasažieru mantu
ieved vai izved mēbeļu vāģos
un pārbaude nenotiek muitnī-
cas telpās vai iežogotā muitas
rajonā, bet ārpus tā, tad jā-
maksā:
a) par katru mēbeļu vāģi uz

riteņiem Ls 10,—,
b) par katru liftvannu mēbeļu

vāģi bez riteņiem —
Ls 14,50.

VII. Maksa par transitprecēm.

Par nepārbaudītu transita preču saņem-
šanu, ievietošanu muitas noliktavās un
rajonos un izdošanu no muitas noliktavām
un rajoniem jāmaksā 12% mazāk kā uz-
rādīts I—VI sadaļā.

VIII. Maksa par preču plombēšanu.

1) Sīkprecēm, kā: kosmētikas un parfi-
mērijas ražojumiem: ziepēm, pulkste-
ņiem, zeķēm, cimdiem, cepurēm, die-
giem un citām sīkām galantērijas
precēm; precēm kārbiņās un pudelītēs;
zvēru un kažokādām, kā arī ādām ar
virsmu, mazāku par 1,5 m, un pus-
ādām ar virsmu, mazāku par 0,75 m2;
sīkiem apģērba gabaliem, lakatiem,
šallēm, mežģīnēm, lentām u. t. t., arī
tām, ko plombē vienkopus; zīda un
citiem audumiem, kakla saišu pagata-
vošanai, neatkarīgi no garuma; manu-
faktūras precēm zem piecu metru
garumā; aizkariem komplektos; sa-
charinu, petrolejas vārītāju degļiem,
bārdas skuvējiem asmeņiem un citām
tamlīdzīgām precēm, kas pēc savas
īpatnības un lieluma pieskaitāmas pie
sīkprecēm — par plombi — Ls 0,07.

2) Pārējām precēm, kas pēc savas īpat-
nības un lieluma nav pieskaitāmas pie
sīkprecēm, to starpā: manufaktūras
preces, gabalos, virs 5 m garumā,
segām, portjerām, paklājiem; ādām
ar virsmu, lielāku par 1,5 m2 un pus-
ādām ar virsmu, lielāku par 0,75 m;
apdrukātiem kokvilnas lakatiņiem, ja
vienā gabalā saausti vairāki lakatiņi;
aizkariem baķos u. tml., par plombi —
Ls 0,04.

3) Par darbu, plombēs noņemot, jāmaksā
par katru plombi — Ls 0,02.

4) Par bojātas taras (kastu, ķīpu) un
transita preču apsiešanu un noplom-
bēšanu, par vietu Ls 0,11.

IX. Maksa par precu
pavadīšanu.

1) Par preču vai pasta sūtījumu pava-
dīšanu, par katru cilvēku un darba
dienu — Ls 4,—.
Piezīme. Darba laiks līdz 4 stundām

skaitāms par pusdienu, un laiks
ilgāks par 4 stundām — par veselu
dienu.

2) Par pavadoņa aizturēšanu pāri par
1 stundu pēc darba beigšanas muitas
noliktavās par katru stundu jāpie-
maksā — Ls 0,97.

X. Maksa par darbi«em
pasta nodaļā.

1) Par katru bandroles sūtījumu —
Ls 0,05.

2) Par pakām un sūtījumiem, par katru
smaguma kilogramu brutto — Ls 0,05,
bet ne mazāk kā Ls 0,25 par katru
sūtījumu.

3) Par plombju pielikšanu par katru
plombi jāņem tā pati maksa, kas ap-
rādīta VIII sadaļas 1. un 2. punktā,
Piezīme. Svaru zem '/j kg nelēš, bet

*/2 kg un vairāk skaitās par pilni
kilogramu.

XI. Maksa par bojātas taras
izlabošanu.

Par bojātas taras izlabošanu maksā preču
saņēmējs, pie kam maksa sastādās no at-
līdzības par izlietoto materiālu un darba
algas.

XII. Maksa par darbiem pie
bagāžas.

Par bagāžas novešanu no dzelzceļa sta-
cijas līdz muitnīcas namam vai noliktavām
par katru braucienu — Ls 3,50.

XIII. Maksa par brezentiem.

1) Lai aizsargātu no bojāšanās muitas
rajonā zem klajas debess novietotās
preces, preču rīkotājam pašam jā-
rūpējas par vajadzīgo aizsargu pie-
gādi, pie kam apklāšanas darbus iz-
dara artelis bez atlīdzības.

2) Uz uzrādītāja vārdu pienākušās preces,
kuras sargājamas no slapjuma, no-
liekamas uz aizsargnoklājiem un ap-
klājamas ar brezentu uz preces konta.

Par brezentu (7x5=35 m) lieto-
šanu jāmaksā:
par pirmajām 5 dienām par katru
brezentu un dienu Ls 1,50
par nākošajām 55 dienām par katru
brezentu un dienu Ls 1,25
par katru turpmāko dienu par katru
brezentu un dienu Ls 1,—

XIV. Maksa par darbiem Rīgas
muitnīcas kontrolpunktā Rīgas-

Galvenā stacijā.
1) Par bagāžas vietu padošanu,

atsainošanu. svēršanu un ie-

:

a) par vietām līdz 20 kg . . 0,25
b) „ „ virs 20 kg . . 0,50

2) Par adresēto uz Rīgas staciju
un uz ārzemēm transitējamo
preču saņemšanu, izsvēršanu
un izdošanu:
a) par vietām svarā līdz 20kg 0,10
b) „ „ „ virs 20 kg 0,20

XV. Maksa par pasta sūtījumu
piegādi Rīgā, adresātiem mājās

1) Ja adresātam vienā reizē pie-
gādā vienu pasta sūtījumu:
a) svarā līdz 2 kg 0,20
b) ,, virs 2kglīdz 5kg . 0,40
c) „ „ 5kg „ 10kg. 0,60
d) „ „ 10kg „ 20kg. 1 —

i) Ja adresātam viena reize pie-
gādā vairākus pasta sūtījumus,
par katru sūtījumu: Ls
a) svarā līdz 2 kg 0,15
b) ,, virs 2 kg līdz 5 kg. 0,30
c) „ ,, 5 ,, ,, 10 „ . 0,45
d) „ „ 10 „ „ 20 „ . 0,75
Piezīme. Pasta sūtījumu pie-

gādi izdara rajonā, ko ieslēdz
dzelzceļu līnija no Rigas-
Krasta stacijas gar Braslas
staciju, Brīvības gaisa tiltu,
Rumpmuižas ielas pārbrauk-
tuvi, Matisa ielas pārbrauk-
tuvi, līdz Daugavpils ielai un
pa pēdējo un Grebenščikova
ielu līdz Daugavai, gar Dau-
gavas malu līdz Rīgas Krasta
stacijai.

XVI. Maksa par āboliņa, timotiņa un
citu zālāju sēklu krāsošanu.

1) Par sēklu maisa nostādīšanu
stāvus, krāsas iešļircināšanu
maisā, uzraksta ,,Ārzemju
sēklas" uzkrāsošanu uz maisa
ar arteļa krāsu un maisa atpa-
kaļnovietošanu, par maisu
Ls 0,20.

2) Par sēklu krāsošanas darbu
ārpus muitas rajona jāmaksā
pēc arteļa darbinieku patērētā
darba stundu daudzuma, skai-
tot dienas maksu Ls 6,40: Ls
a) par stundu . 0,80
b) par krāsu uzrakstam, par

uzrakstu 0,05
Norāde. Muitas departa-

menta 1926. g. 185. rīko-
jums un 1933. g. 19. rī-
kojums.

XVII. Minimālā maksa par darbiem
pie sīkām precēm.

Minimālā maksa par izpildīto darbu pie
sīkām precēm, svarā no 1—10 kg, ieskaitot
dzelzceļu ekspressūtījumu paciņas, preces
pēc kapteiņa deklarācijām u. c, kuras
uzņemtas vienā muitas kvītī — Ls 0,50.
XVIII. Procenta pieskaitījums par

preces laikā neizņemšanu.
Ja kaut kādu iemeslu dēļ preci neizņem

no muitas noliktavām vai rajoniem 2 mē-
nešu laikā, skaitot no ievietošanas, tad,
preci izdodot, pieskaita likumīgi atļauto
maksimālo procentu pie maksājumu sum-
mas par izstāvošo" summu.
XIX. Procenta pieskaitījums par

nokavētiem maksājumiem.
Ja arteļa darba lēses kaut kāda iemesla

dēļ nebūtu nomaksātas 10 dienu laikā,
skaitot no lēšu izsniegšanas dienas, tad
pāri par 10 dienām nenomaksātām lēsēm
pieskaita likumīgi atļauto maksimālo pro-
centu līdz lēšu samaksas dienai.

Ar šo atcelti šādi Muitas departamenta
rīkojumi: 1929. g. 73. rīkojums, izslud.
1929. g. ,,Vald. Vēstn." 40. num.; 1927. g.
186. rīkojums, izslud. 1927. g. ,,Vald.
Vēstn." 253. num.; 1928. g. 157. rīkojums,
izslud. 1928. g. „Vald. Vēstn." 113. num.;
1932. g. 33. rīkojums, izslud. 1932. g.
,,Vald. Vēstn." 44. num. un 1934. g.
224. rīkojums, izslud. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 293. num.

Šis tarifs stājas spēkā š. g. 1. jūlijā.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis,
Administr. nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
35. pavēle.

Pamatojoties uz 1936. g. 28. maija likuma
par linu un kaņepāju monopolu 21. p., ie-
ceļu: 1) Rūdolfu Loze par Linu un ka-
ņepāju monopola pārvaldnieka v. izp.;
2) Voldemāru S e g 1 e n i e k u par tā paša
monopola grāmatvedības nodaļas vadītāju;
3) Jēkabu V ī t i ņ u par tā paša monopola
tirdzniecības nodaļas vadītāju un 4) Kārli
Johansonu par tā paša monopola centrāl-
noliktavu pārzini.

Iecelšanas skaitīt ar š. g. 6. jūniju, ar bu-
džetā paredzēto atalgojumu.

Rīgā, 1936. g. 13. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimn. depart. dir. .1. S k u i e v i c s.

37. pavēle.
Valsts saimniecības departamenta direk-

tora J. Skujevica ārzemju komandē-
juma un atvaļinājuma dēļ uzdodu viņa
prombūtnes laikā, no š. g. 13. jūnija līdz
15. jūlijam, pārzināt: 1) vicedirektoram
E. Jakobsonam administratīvo nodaļu,
valsts budžeta nodaļu un linu un kaņepāju
monopola lietas; 2) vicedirektoram H,
Lielmanim kredita un banku nodaļu
un 3) vicedirektoram K. B e n z e m apdro-
šināšanas nodaļu un apdrošināšanas uzņē-
mumu.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s

Rīgas ostas ārsts

I Dr Emils Elsbergs I
miris š. g. 13. jūnijā

9 T. L M. Veselības departaments H



Paziņojums.
Ministru kabinets iecēlis š. g. 11. jūnija

sēdē līdzšinējo Finanču ministrijas vecākā
juriskonsulta pagaidu vietas izpildītāju Al-
frēdu V a 1d m a n i par šīs ministrijas vec.
juriskonsultu.

Valsts, saimniec. depart.
direkt. v. i. B. J a k o b s o n s.

Administr. nod. priekšnieks (paraksts).
Paziņojums.

Veterinārpārvalde paziņo, ka veterinār-
ārsts Reinhards Kugrēns ar zemkopī-
bas ministra rezolūciju š. g. 9. jūnijā iecelts
par jaunnodibinātā Jaunlatgales apr. Til-
zas rajona veterinārārsta vietas izpildītāju
no š. g. 10- jūnija, ar dzīves vietu Tilzas
ciemā.

Minētā rajonā ietilpst Jaunlatgales ap-
riņķa Tilzas ciems un pagasti: 1) Bērzpils,
2) Šķilbēnu un 3) Tilzas.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Veterinārpārvalde.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces 1935. g. 5. dec. lēmumu, no
1936. g. 1. jūlija Šķilbēnu pagasts
tiesas ziņā atdalīts no Jaunlatgales
miertiesas iecirkņa un piedalīts Balti-
navas miertiesas iecirknim, un
Gauru pagasts atdalīts no Baltinavas
miertiesas iecirkņa un piedalīts Jaun-
latgales miertiesas iecirknim.

Daugavpilī, 1936. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija nolēmumu, meklē
Kārli Krautmani, kas apsūdzēts pēc Sodu lik.
71. p.

Kārlis Krautmanis dzimis 1908. g. 3. jūlijā;
pēdējo reizi dzīvojis Ventspili, šķērsu ielā 4;
pasi C. T. M 002329/7386 viņam izdevis Vents-
pils pils. polic. priekšnieks 1928. g. 3. aprīli un
kara klausības 3434. apliecību viņam izdevis
Ventspils kara apr. priekšn. 1930. g. 14. oktobri.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kārļa Krautmaņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Kraut-
manis apcietināms, ieskaitot viņu svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 15. jūnijā. 229/36.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Meklētizbeidzamo personu 1830. saraksts.
38937. Bērziņš Kārlis. 47974/36.
38938. Kurauskaitis Jūle. 43375/34.
38939. Naišuls Abo. 47181/35.
38940. Pilis-Gilis Sigismunds. 48166/36.
38941. Simsons Apolonija-Emilija. 48268/36.
38942. Treimanis Eduards. 33037/30.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Miertiesnesis E. Hūns.

Meklējamo personu 780. saraksts.
48386. Adamovskis, Eduards Leonanjas d.,

dzim. 1912. g. 19. I. Meklē Rīgas pils. 14. iec.
miert. ar 1936. g. 4. VI 545. r., apv. pēc Sodu lik.
296. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48387. Apeins-Apeinans, Broņislavs Jēkaba d.,
dzim. 1906. g. 6. IX Birzgales pag. Paz. dz. vietu
Auces iec. miert. uz 1936. g. 30. V 295. r., apv.
pēc Sodu lik. 281. p.

48388. Apeināns, Vladislavs Vaclava d., dzim.
1916. g. 1. VI Birzgales pag. Paz. dz. vietu Auces
iec. miert. uz 1936. g. 30. V 295. r., apv. pēc
Sodu lik. 281. p. un 49. p. 1. d. 2. pk.

48389. Bogdanovs, Akulina, dzim. 1913. g.
25. V. Latvijas pav. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
miert. ar 1936. g. 11. V 421. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48390. Bergmanis, Jānis. dzim. 1861. g. 1. XI.
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1936. g. 27. V 449. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Atrašanas gadīj.
Rīgas robežās novest mekl. nopratināšanai.

48391. Brempelis, Aleksandrs Kārļa d., dzim.
1899. g. 27. III Rīgā. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1936. g. 29. V r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. —
Apcietināt.

48392. Bobrovs, Rubenis, dzim. 1911. g.
19. VII Rēzeknes pils. Paz. dz. vietu Rēzeknes
kara apr. pr-kam uz 1936. g. 27. V 7001. r.,
atrāvies no karaklausības izpildīšanas.

48393. Čaikauskas, Kazijs Nikolas d., dzim.
1904. g. 25. II Lietavā. Paz. dz. vietu Dobeles
iec. miert. uz 1936. g. 4. VI 296. r., apv. pēc Sodu
lik. 508., 509. p.

48394. Davidovs, Leiba Benceļa d., dzim.
1907. g. 10. VIII. Latv. pav. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1936. g. 27. V 20. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 4. d. (Aizm. spr. nor. un noprat.
protokolu izpr. no krim. pol. pārv.)

48395. Dubrovskis, Domiņiks Antona d.,
dzim. 1874. g. Kaunatu pag. Rēzeknes apriņķī.
Paz. dz. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1936'. g.
4. VI 649./S6. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48396. Drinka, Harijs Zelmas d., dzim. 1906. g.
22. VII Druvienes pag. — Meklē Rīgas 13. iec.
miert. uz 1936. g. 29. V 543. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. — Atraš. gadīj. novest mekl. kanc.
nopratināšanai.

48397. Egle, Zelma Jēkaba m., dzim. 1909. g.
3. IX Rīgā. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1936. g.
3. VI 449. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. — (Aizmug.
spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48398. Ellerts, dz. Jansons, Ieva, dzim.
1883. g. 10. VII Raņķu pag. Paz. dz. vietu Kul-
dīgas iec. miert. uz 1936. g. 29. V 346. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d.

48399. Fonarovs, Šepšels Icika d., dzim.
1914. g. 27. IV. Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar
1936. g. 13. V 2245. r., atrāvies no karaklausības
izpildīšanas. Atrašanas gadīj. nogādāt mekl.
rīcībā.

48400. Grigorjevs-Larionovs, Jānis Sīmaņa d.,
dzim. 1915. g. 17. VIII. Daugavpilī. — Paz.
dz. vietu Kuldīgas apr. pr-kam uz 1936. g. 29. V
577/Kr. r., sod. ar Ls 50,— vai 14 dien. cietuma.

48401. Origorjevs, Venedikts Nazara d.,
dzim. 1910. g. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Meklē Daugavpils apgt. 1. krim. nod. ar 1936. g.
30. V 1-358/36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 501. p.
2. pk. — Atraš. gadīj. pieprasīt galvojumu
Ls 5000,—, līdz kāda neiemaksāšanai turēt
apcietinājumā iesk. meklēt, rīcībā.

48402. Ooldbergs, Leiba, dzim. 1914. g.
4. VIII. Paz. dz. vietu Rēzeknes kara apr.
pr-kam uz 1936. g. 27. V 6995. r., atrāvies no
karaklausības izpildīšanas.

48403. Hincenbergs, Kārlis, dzim. 1904. g.
3. XI. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
4. VI r., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

48404. Ivanovs, Makedonijs Tarasa d., dzim.
1915. g. Naujenes pag. Paz. dz. vietu Daugavpils
3. iec. miert. uz 1936. g. 28. V 244. r., apv. pēc
Sodu lik. 443. p. un 546. p.

48405. Kalniņš, Pelageja, dzim. 1897. g.
Tolkovas pag. Latvijas pav. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1936. g. 5. VI 667. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p. — Apcietināt un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

48406. Kovalevskis, Osips, dzim. 1907. g.
6. IV Liepājā. Latvijas pav. Paz. dz. vietu
krim. pol. pārv. uz 1936. g. 3. VI r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

48407. Kancāns, Miķelis Spriča d., dzim.
1905. g. (1915.) g. 16. VI Ilūkstes apr., Bebrenes
pag. Paz. dz. vietu Rīgas 6. iec. miert. uz 1936. g.
22. V 623. r., apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pk.

48408. Kauliņš, Anna, dzim. 1895. g. 22. XII.
Sausnējas pag. ' Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
1936. g. 3. VI 608. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. —
Apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

48409. Klārentāls, Hilda Ēvalda m., dzim.
1910. g. 27. II. Latvijas pav. — Meklē Rīgas
6. iec. miert. ar 1936. g. 3. VI 660. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p. — Apcietināt un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

48410. Lerchs-Cīrulis, Vera-Eliza-Lūcija, dzim.
1907. g. 25. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz 1936. g. 25. V 430. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48411. Larionovs, Nikolajs Sīmaņa d., dzim.
1906. g. 4. VIII Daugavpilī. Paz. dz. vietu Kul-
dīgas apr. pr-kam uz 1936. g. 4. VI 577/kr. r.,
sod. ar Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

48412. Labanovskis, Boleslavs Ksavera d.,
dzim. 1908. g. 19. VII. Paz. dz. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1936. g. 18. V 409. r., apv'. pēc
Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

48413. Lubiks, Kārlis, dzim. 1902. g. Lietavā.
Čigāns. Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz
1936. g. 29. V 523. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d., 49. p.

48414. Michasoneks, Jānis Eduarda d., dzim.
1907. g. 20. XI Polijā. Paz. dz. vietu Kuldīgas
apr. pr-kam uz 1936. g. 29. V 577/kr. r., sod. ar
Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

48415. Meinarts, Donats, dzim. 1916. g. 26. III.
Paz. dz. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1936. g.
23. V 382. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48416. Meiers, Herberts Oskara d., dzim.
1906. g. 13. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1936. g. 3. VI 745. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

48417. Matulevičs, Rūdis, dzim. 1909. g.3. V
Smiltenē, čigāns. Paz. dz. vietu Valkas apr. 2. iec.
miert. uz 1936. g. 29. V 247. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48418. Maslobojevs, Ignatijs, dzim. 1914. g.
20. XII. Paz. dz. vietu Rēzeknes kara apr.
pr-kam uz 1936. g. 27. V 6998. r., atrāvies no
karaklausības izpildīšanas.

48419. Macias, Elena Lavrentija m., dzim.
1900. g. 27. V Polijas pav. — Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. 30. V 525. r., apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 1. d. — Pieprasīt Ls 40 ķīlu,
kuru iemaksāt Latvijas bankā vai tās nodaļā
mekl. dep. .A? 26, bet neiemaksas gadīj. paturēt
apcietinājumā, ieskaitot mekl. rīcībā un paz.
meklētājam.

48420. Mindelis, Nisons, dzim. 1912. g. 20. III.
Paz. dz. vietu Rēzeknes kara apr. pr-kam uz
1936. g. 27. V 6996. r., atrāvies no karaklausības
izpildīšanas.

48421. Naglis, Haims-Jākoba d., dzim. 1913. g.
15. IX. Meklē Jaunlatgales kara apr. pr-ks
ar 1936. g. 4. VI 3004. r., nav ieradies uz karaklaus.
izpildīšanu. Atrašanas gadījumā nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

48422. Novikovs, Hiršs, dzim. 1914. g. 18. III.
Paz. dz.vietu Rēzeknes kara apr. pr-kam uzl936. g,
27. V 6992. r., atrāvies no karaklausības izpildīšan.

48423. Ozols, Viktors Ādama d., dzim. 1901. g.
23. IV Inčukalnā. Meklē Rīgas 2. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 30. V 898. r., apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pk. — Apcietināt, ieskaitot meklētāja
rīcībā.

48424. Pētersons, dz. Legzdiņš, Jete-Emilija-
Otilija Anša m., dz. 1897. g. 6. I Ozolnieku pag.
Meklē Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 5. VI
K. 617. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. — Pie-
prasīt Ls 30 ķīlu, kuras neiemaksāšanas gadīj.
apcietināt un iesk. meklētāja rīcībā.

48425. Rupucis, Anna, dzim. 1897. g. Rīgā.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1936. g.
3. VI 598. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48426. Reitmanis, Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1901. g. 30. XII Vecmoku pag. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1936. g. 30. V 635. r.
apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pk.

48427. Znotiņš, Milda-īda-Anna, dzim. 1912. g.
12. XI Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 29. V r., apv. pēc Sodu lik. 566. p.

48428. Zaicevs, Aleksejs Pētera d., dzim1904. g. 9. VIII Daugavpilī. Paz. dz. vietu
Kuldīgas apr. pr-kam uz 1936. g. 4. VI 577/kr. r.
od. ar Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

48429 Spinglis, Vladislavs Kazimira a., .

1906 e 23. VII Daugavpilī. Paz. dz. vietu Kul-
dīgas apr. pr-kam uz 1936. g. 4. VI 577/kr. r.,
sod. ar Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

48430 Zverdlovs (Sverdlovs). Zāmuels Bēra d.,
dzim 1900. g. 25. II Limbažos. Meklē Rīgas

pils. 14 iec. miert. ar 1936. g. 27. V 690. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. — Apcietināt un paziņot
meklētājam.

48431. Spektorovs, Josifs, dzim. 1896. g.
13. VII Krievijā, bij. Krievijas pavalstnieks.
Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g.
30. V 908. r., apv. pēc Sodu lik. 558. p. 12. p.
1. un 3. pk. — Apcietināt, iesk. meklētāja rīcībā.

48432. Strods, Staņislavs Donata d., dzim.
1916. g. 11. X Vilinu pag. Paz. dz. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1936. g. 30. V 617. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d.

48433. Strauss, Līdija-Katrīne.dzim. 1904. g.
15. II Medzes pag. Paz. dz. vietu Kandavas iec.
miert. uz 1936. g. 6. VI K. 262. r., apv. pēc Sodu
lik 565. p.

48434. Žigurs, Herberts-Boriss, dzim. 1916. g.
17. VII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar
1936. g. 27. V 156/36. r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d., sod. ar Ls 30 ,bet nesamaksas gadījumā
apcietināt. (Protokola nor. izpr. no krim. pol.
pārvaldes)

48435. Šulcs, Heinrichs Sergeja d., dzim.
1914. g. 8. IV. Latvijas pav. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 28. V r., apv.
pēc Sodu lik. 553. p.

48436. Štolcers, Austra, dzim. 1912. g. 26. III

Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz
1936. g. 28. V 693. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48437. Žukovskis, Kristaps Jāņa d., dzim.
1919. g. 31. X Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 29. V r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48438. Šabencers, Ābrams Hackeļa d., dzim.
1892. g., bij. Krievijas pav. — Paz. dz. vietu
Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 28. V 54/32. r.
Izraidāms.

48439. Treiliņš, Sergejs Mārtiņa d., dzim.
1915. g. 26. XI. Latvijas pavalstnieks. Meklē
Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1936. g. 27, V 635. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d., sod. ar Ls 20,
bet nesamaksas gadīj. turēt apcietinājumā. (Lēm.
nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48440. Trušelis, Jaņina, dzim. 1910. g. 1. XII.
Latvijas pav. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert.
ar 1936. g. 4. VI 405. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48441. Tinte, Ksenija Jāņa m., dzim. 1890. g.
1. IX. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1936. g.
8. V 410. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. —
Pieprasīt drošības naudu Ls 50, bet neiemaksas
gadījumā turēt apcietinājuma. (Lēm. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48442. Titous, Michails Ivana d., dzim. 1906. g.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1936. g.
28. V 523. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48443. Vincešs, Viktorija Broņislava m., dzim.
1916. g. Kaunatas pag. Meklē Cēsu apr. 2. iec.
miert. ar 1936. g. 28. V 1/k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48444. Veselovs, Jānis, dzim. 1912. g. Kacēnu
pag. Meklē Balvu iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g.
29. V 923. r., apv. pēc Sodu lik. 407. p. 1. pk. —
Atrašanas gadīj. aizturēt, ievietot tuvākā ieslo-
dzījuma vietā un iesk. meklētāja rīcībā un paziņot
meklētājam.

48445. Valdmanis, Pāvils Konstantīna d.,
dzim. 1912. g. 28. II. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 6. VI r., apv. pēc Sodu lik.
415. p. un 424. p.

48446. Vancovičs, Jānis Jāņa d., dzim. 1919. g.
5. II Naujenes pag. Paz. dz. vietu Auces iec.
miert. uz 1936. g. 30. V 295. r., apv. pēc Sodu
lik. 281. p. un 49. p. 1. d. 2, pķ.

48447. Zachariass, Konstantīns Vasilija d.,
dzim. 1915. g. 16. VIII. Paz. dz. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 4. II K. 127/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pk.

Rīgā, 1936. g. 13. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Grāmatu galds.
Vadonis tūristiem. Rokas grāmata dzimtenes

apceļotājiem. 1936. Iekšlietu ministrijas tūrisma
biroja izdevums. 80 sant.

Glītā un ceļotājiem parocīgā izdevumā, kā
tūristu bibliotēkas 3. izdevums, par samērā visai
lētu maksu (tikai 80 sant. par 190 lapp. biezu
grāmatu) nupat iznākusi Iekšlietu ministrijas
tūrisma biroja vadītāja K. Vanaga sarakstītā
grāmata, kas būs mīļš padomdevējs katram
latvietim, kas lietderīgi grib izlietot savu atpūtu ,
apceļodams mūsu dzimto zemi.

Šo grāmatu tās autors ir nosaucis par nacionālā
tūrisma ideoloģiju un praksi, un tiešām ir jāsaka ,
ka nekur vēl līdz šim neesam lasījuši vienā vietā
sakopotus tik daudzus derīgus padomus un
norādījumus mūsu tūristiem, kā šai grāmatā.
Tūrisms mūsu zemē ir samērā jauno laiku bērns.
K. Vanags ir pie šī „bērna" šūpuļa stāvējis un to
Iekšlietu ministrijas un tās emigrācijas un tūrisma
nodaļas aizvējā audzējis. Un kā parasti vecāki
un audzinātāji aug kopā ar saviem audzināmiem ,
tā arī K. Vanags mūsu visu acis ir uzaudzis par
labāko mūsu nacionālā tūrisma ideologu un arī —
praktiķi. Tāpēc arī viņa sarakstīto grāmatu
var lasīt ar vēl jo lielāku interesi. Sevišķi šīs
grāmatas pirmo daļu, kurā autors mudina
apceļot dzimto zemi, iesākdams šo daļu ar Kron-
valda Ata dedzīgajiem vārdiem: „Nekādu mī-
lestību Tev nebūs turēt svētāku par tēvzemes
mīlestību". Grāmatas autors nevien pats ir
pareizi izpratis, bet prot arī citiem rādīt, ka
tūrisms nav tikai vienkārša pastaigāšanas, ne an
ekskursantu izbraukums vai modes lieta. Tai
ziņā ļoti patiess ir šāds aizrādījums: ,,Tā saucamie
,,modes ceļotāji" nedēļām ilgi ceļojuši, bijuši malu
malās, taču mājās atbraukuši tukšiem makiem
un tukšām galvām un sirdīm. Protams,
ka tā ceļot nav nekāda nozīme. Tāpēc ,,ceļo-
jumiem pa skaisto Latviju jātuvina mūs savai
tautai. Ko līdz ceļojums pa Nīcu, Vidzemes ma-
lieņu vai Kuršu ķoniņu ciemiem, ja būsim ar visu
iepazinušies, tikai ne ar pašiem nīciešiem, malē-
niešiem vai ķoniņu pēctečiem, kas vienīgie glabā
sava novada īstās bagātības un saturu. Tāds
ceļojums būs nepilnīgs. Latvju tūristam turpmāk
jāpaver jauna nodaļa: ceļojums pie savas
tautas. Latvju tūristam jāsaprot, ka katrs
latvietis, ar ko viņš dalās azaidā vai sastop ceļā,
lai tas būtu ganiņš vai algādzis, ir gabals no
dzimtās zemes, kas jācienī un jāmīlē". Šos aiz-
rādījumus autors apstiprina daudziem Aspazijas,
Kronvalda Ata, A. Brigaderes, V. Plūdona un
citu dzejnieku un rakstnieku izteicieniem un
pats saviem piedzīvojumiem, rakstīdams, ka viņš
zinot daudzus gadījumus, kur lauku ļaudis vēl
ilgi atceroties tos dzimtenes apceļotājus, kas
ienesuši gaišu prieku viņu sētā un nodibinājuši
ciešas saites, apmainoties vēstulēm, piesūtot no
pilsētām mēnešrakstus un kā mīļiem gaidītiem
ciemiņiem atkārtojot savus apmeklējumus nāka-
mos gados, bet laucinieki apciemojot jaunos
paziņas pilsētās u. t. t.

Reizē ar to autors māca tūristiem savos ceļo-
jumos bez skaistās Latvijas meklēt arī vēstu-
risko Latviju, mūsu tēvu, brāļu un dēlu izcīnīto
Latviju, strādājošo Latviju, latvju sētu,
latvju darbu un sirdi, jo tikai tad mēs būsim
izpratuši nacionālā tūrisma patiesos mērķus»
Kopīgie piedzīvojumi ceļotājus tuvina un tā tad
dzimtenes apceļošana spēcina tautas kopības
garu, māca godā celt sentēvu tikumus un atrast
savas tautas senās gara mantas, modina jaunatnē
tēvzemes mīlestību, attīsta tautas fiziskos un
stiprina arī garīgos spēkus.

Ļoti interesantas ir arī šīs grāmatas pirmās
daļas citas nodaļas, piem., par latviskā meklēšanu,
par pilsētām un laukiem (ar Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa 1912. g. aizrādījumu, ka ,,darbs
laukā, Dievā dabā ir skaistāks un pievilcīgāks un
sniedz vairāk ierosinājumu un iedvesmojumu ,
nekā darbs četrās sienās") par lielākas vērības
piegriešanu jaunatnes ceļojumiem un skolu
ekskursijām, par zemnieku ' dēlu priekšrocībām
u. t. t. Daudzi skolotāji un ekskursiju vadītāji
šai grāmatiņā varēs smelties visai lietderīgus
padomus un turpmākos ceļojumos daudz vairāk
labuma gūt paši sev un saviem vadāmiem, pareizi
vadot ceļojumus, lai pārnestu no tiem ikdienas
darbam jaunus garīgos un fiziskos spēkus, enerģiju,
dzīves prieku un veselību, jo mūsu dzimtene ir
,,neizsmeļams prieka un dzīvības avots, kurā
lielāku veldzi gūst tas, kas dziļāk smeļ."

Grāmatas otrā daļā K. Vanags sakopojis ne
mazāk interesantus aizrādījumus par to, kā,
kad, kur, cik un ar ko ceļot, kāpēc šī grāmata
ieteicama visiem skolotājiem, jaunatnes, biedrību,,
aizsargu un citiem sabiedriskiem darbiniekiem.iekšzeme.

Ziedojumu straume Valsts Prezi-
denta Dr K. Ulmaņa aicinājumam

Uzvaras laukuma izbūvei
ar katru dienu pieaug. Lai atvieglotu zie-
dojumu nodošanu, Pasta un telegrāfa de-
partaments atvēris ziedojumu pieņemšanai
6.000 pasta tekošu rēķinu ar nosaukumu
«Vadoņa aicinājums Uzvaras
laukuma izbūve i".

Visas personas, iestādes un organizācijas,
kas velētos lielajam celtniecības darbam
arī savu roku pielikt, var šinī rēķinā katrā
pasta iestādē iemaksāt nodomāto ziedo-
jumu. Iemaksas dokumentus līdz ar ziedo-
tāju paziņojumiem pasta un telegrāfa de-
partaments katru rītu nosūtīs Valsts Pre-
zidentam.

Māksla.
Visiem Nacionālās operas biļešu kontrolētājiem

un garderobes saņēmējām svinīgā akta dēļ operā
jāierodas darbā ceturtdien , 18. jūnijā, pīkst. 8.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 17. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,34—15,64

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,05—81,05
100 Norvēģijas kronu 77,05—79,05
100 Dānijas kronu 68,35—70,35
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40'
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,55—86,55
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00»

Vērtspapīri:
6<70 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners

Literatūra.
Muitas departamenta rīkojumi. 15. num.1936. g. 6. jūnijā.
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Uiesifi -
sludināļumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Pētera Ābola lūgu-
mu atzīt bezvēsts promesošo
Jekabu-Vilhelmu Ābolu, dzim.
1886. g. 14. oktobrī, par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936.
gada 3. jūnija lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma uzai-
cināt bezvēsts promesošo Jē-
kabu-Vilhelmu Ābolu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zinas
tiesai, aizrādot, ka ja noteiktā
termiņā nebūs saņemtas dro-
š_as ziņas, ka Jēkabs-Vilhelms
Ābols dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu un Civīl-
proc nolik. 1569. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

1936. g. 12. jūnijā.
L. 4083/36. 8105r
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Emils Kupcis
(Kupčs) un Lūcija Juans noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1936. g.
18. maijā ar reģistra 4021. num.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 4158. _ 8366r

1936. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1936. g. 24. aprīlī Latvijas pil-
soni Dāvidu Aļļeiiu, 50 gadus
vecu (dzimušu 1884. g. 2. de-
cembrī, Raunas pagastā), pēc
Sodu lik. 239. un 236. p. 1. d.
un 57. p., sodīja ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta. Spriedumu izsludi-
nāt _„Vald. Vēstnesī" un .Jau-
nākās Ziņās". 8354r

Pareizi: sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nod. pārzinis paziņo, ka Studen-
tu klubs „Darbs", kas reģistrēts
ar apgabaltiesas 1921. g. 16. no-
vembra lēmumu, ir galīgi lik-
vidēts uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. . _ 8115r

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas reģistr.

nod. pārzinis paziņo, ka «Foto-
grāfisko darbnīcu īpašnieku
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 9. jūnija lē-
mumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, uz lik. par koope-
rāt. sabiedr. un to savien. 76. p.
pamata, paziņo, ka _ ar viņas
1936. g. 10. marta lēmumu re-
ģistrēta ..Mālpils piensaimnieku
sabiedrības" savienošanās ar
«Sidgundas piensaimnieku sa-
biedrību" viena _ sabiedrība ar
nosaukumu: ..Mālpils piensaim-
nieku sabiedrība". 8106r

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Baiš-
kalna patērētāju biedrība «Tiek-
sme", kas reģistrēta 1920. gada
14. janvārī, ir slēgta ar_ tiesas
1935. g. 26. novembra lēmumu
un galīgi likvidēta. _ 8107r

Rīgā, 1936. g. 12. jūnija.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O- Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Lissas
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta 1923. g. 2. maija, ir
slēgta ar tiesas 1930. g. 19. no-
vembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 8109r

Rīgā, 1936. g. 12. jūnija.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O- Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Rīgas
pilsētas Matīsa ielas, mājas
40/42, iedzīvotāju īrnieku sa-
vienība, kas reģistrēta 1921. g.
26. ianvārī, ir _ slegta_ ar tiesas
1935. g. 23. jūlija lēmumu un
galīgi likvidēta. 8108r

Rīgā, 1936. g. 12. jūnija.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.

nodala paziņo, ka Patērētāju
kooperatīvs ..Neatkarība", kas
reģistrēts 1920. g. 22. septem-
brī, ir slēgts ar tiesas 1936. g.

28. janvāra lēmumu un galīgi
likvidēts. 8110r

Rīga, 1936. g 12. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Latvijas
būvdarbu kooperatīvs, Rīgā,
kas reģistrēts 1930. g. 26. no-
vembrī, ir slēgts ar tiesas 1935.
gada 9. aprīļa lēmumu un ga-
līgi likvidēts. 811 Ir

Rīga, 1936. g. 12. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Latvijas
savstarpējā apdrošināšanas sa-
biedrība «Dzimtene", kas re-
ģistrēta 1927. g. 30. novembrī,
ir slēgta ar tiesas 1929. gada
6. marta lēmumu un galīgi lik-
vidēta. _ 8114r

Rīga, 1936. g. 12. jūnija.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka 2. Rīgas
dzīvokļu īrnieku savienība
1920. gadā, kas reģistrēta 1920.
gada 19. maija, ir slēgta ar tie-
sas 1935. g. 23. jūlija lēmumu
un galīgi likvidēta. 8180r

Rīgā, 1936g. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3752. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. jūnija lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„H. Bargins un H. Gurevičs".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Hiršs Bargins, dzim. Rīgā
1902. g. 10. septembrī, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 4a, 9. dz.;
2) Isachars-Hiršs Gurevičs, dzi-
mis Rīgā 1897. g. 14. aprīlī,
dzīv. Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā
21, 1. dz.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
13. februārī un tadpat atklāta
tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 21,
1. dz.; darbības nozare —
augoša meža un izstrādāta me-
ža materiāla uzpirkšana atkal-
pārdošanai. 8174r

Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
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Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3753. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. jūnija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar fir-
mu „L. Balsons".

Leja-Sora Balsons, dzim. Lie-
tuvā, Šeduvā, 1870. g., dzīvo
Palestīnā, Haifā, Jedžurā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. gadā.

Uzņēmums — makulatūras un
lupatu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai — atrodas Rīgā, Maska-
vas ielā 5/7.

Pilnvarnieks Leopolds Bal-
sons ar 1932. g. 29. jūlijā iz-
dotu pilnvaru. 8175r

Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3755. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. jūnija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu „Vulfs Vasermanis".

Vulfs Vasermanis, dzim. Vie-
sītes pagastā 1879. g. 15. maijā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 40,
1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. februārī.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Aiz-
sargu ielā .40, 1. dz.; darbības
nozare: meža materiālu uzpirk-
šana - atkalpārdošana. 8177r

Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 379. num. ierakstītās
firmas „Rīgas kuģniecības ak-
ciju sabiedrība (The Riga Ship-
ping Companv, Limited)" (Rī-
gā, Merķeļa ielā 21) reģistra fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 9. jūnija lēmuma pa-
mata, ievests šāds ieraksts:

1936. g. 29. aprīlī — a) no
valdes izstājies Cornelius G.
Wilkinsons _ un b) par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Kārlis
Blaus, un par valdes priekšsē-
dētāja vietnieku — Fricis
Grauds. 8179r

Rīgā, 1936. g. 9. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privāt. lik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas pēr-
šanas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 4. janv. mirušā
Jāņa Pfafrodta 1932. g. 24. mar-
ta mājas kartībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret tes-
tātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūnijā.
M. I. 1290/36. 8191g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina kopš 1920. g.
bezvēsts promesošo Ernestu
Jumiķi ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas zi-
nas par minētā Ernesta Jumiķa
atrašanās .vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Ernests jumiķis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu. 291/36. 8192g

Jelgavā, 1936. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
4. jūnija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodala Amildai Bullis
iin Kārlim Bullim piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas pil-
sētas 4. iec. immobila ar hip.
86 A zemesgrāmatu reģistra fo-
lijā ierakstīti prasījuma doku-
menti — obligācijas par 2500
un 3000 kr. cara rbļ., kas iz-
dotas: 1) 1910. g. 13. marta;
21 1912. g. 26. aprīlī un korro-
borētas: 1) 1910. g. 13. marta
ar 770. num., un 2) 1912. gada
?6. aprīlī ar 1251. num., ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs obligācijas
par anullētām un lūdzējiem

Amildai Bullis un Kārlim Bul-
lim atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. %. 11. jūnijā.
L. 865/36. 8193g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2262. num. ierakstītai
firmai „Dāvids Grāvītis" (Rīgā,
Duntes ielā 29) ir arī uzņē-
mums — kino teātris — Rīgā,
Tļlta ielā 32, kas, saskaņā ar
firmas paziņojumu, ir tās gal-
venais uzņēmums.

Uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 10. jūnija lēmuma pa-
mata, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 8178r

Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka tirgotāju Jāni Mad-
ļinski Jelgavas apgabaltiesa ar
1936. g. 3. aprīļa spriedumu
sodījusi pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 50, bet maksātnespējas gadī-
jumā ar 2 nedēļām aresta par to,
ka viņš 1935. g. 23. decembrī
Daudzeses stacijas biezi apdzīvotā
vietā viņam piederošā gaļas tirgo-
tavā, glabājot pārdošanai un
pārdodot gaļu, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību, lietojot aprūsējušus
un ilgāku laiku netīrītus svarus,
gaļas cērtamo cirvi, nažus un
citus instrumentus, netīru pār-
devēja priekšautu un dvieli un
ar sakapātu virsmu un netīriem
un veciem gaļas atkritumiem
notraipītu un ilgāku laiku netīr
rītu gaļas cērtamo kluci, pie kam
šo pārkāpumu izdarījis pirms
1 gada notecēšanas pēc soda
izciešanas par tādu pašu pārkā-
pumu. 8181o

Prokurors Reinhards.
Sekretāra p. i. A. Zīverts.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Mauri-
ņa u. c. lūgumu un savu š. g.
16. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošās La-
vīzi Mauriņš, dzim. 1883. gada
7. februārī, JūIi-EIvīri Mauriņš,
dzim. 1887. g. 15. janv un Lati-
Almu Mauriņš, dzim. 1898. g.
13. aprīlī 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai pa-
ziņot, ka viņas ir dzīvas. Līdz
ar to uzaicina citas personas,
kurām ir ziņas par Lavīzes, Jū-
les-Elvīras un Lates-Almas
Mauriņu dzīves vietu vai ku-
ras ziņa, ka Lavīze, Jūle-Elvī-
ra un Late-Alma Mauriņš ir mi-
nis:: paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa, ja tiesai neie-
nāks noteiktas ziņas, ka Lavīze,
Jūle-Elvīra un Late-Alma Mau-
riņš ir dzīvas, viņas atzīs par
mirušām.

Liepājā, 1936. g. 10. jūnijā.
A. 288/36. 7995g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
uz Johannas Kurlands lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 4. oktobrī Aknistē, Dau-
gavpils ielā 33, mirušā Dāvida
Kurlanda atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
1376a/36. 8206r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,
uz Ernas un citu Bucinieku lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 2. februārī Prodes pa-
gasta Stradiņos mirušā Kārļa
Bucenieka atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
666a/36. 8207r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
^pk-rpfārs K K a n 5- n r «

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g._ 30. jūlijā
mirušā Fabijana Jēzupa dēla
Davidana 1934. g. 29. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1936. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
262a .36. 8214g

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 1. febr. mi-
rušā Ādama Staņislava d. Pin-
kāna 1927. g. 21. jūlijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 18. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. iūniiā.
L. 1700a/34. 8234g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. _g. 5. jūlijā mi-
ruša Timofeja Jāņa d. Maksin-
kova 1935. g. 26. janv. sastādī-
tais pagasttiesas testaments ai
apgabaltiesas 1936. g. 11. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā,
L. 807a/36. 8232g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo,, ka 1935. g. 29. aprīlī mi-
ruša Jezupa Kazimira d.Knikste
1933. %._ 17. okt. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 19. okt. lēmumu apstip-
rināts. 1656a/35. 8233g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 5. aug. mi-
rušā Jāzepa Mārtiņa d. Vibor-
nlja 1931. g. 11. sept. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. iūnijā.
L. 1397a/36. 8229g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1934. g. 3. nov. mi-
rušā Augusta Poča 1934. gada
2. nov. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
5. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūniiā.
L. 2174a/35. 8230g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo .ka 1932. g. 25. jūnijā mi-
ruša Jāzepa Jāzepa d. Savicka
1932. g7. jūnija sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. 384a/34. 8231g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934._ g. 9. janv. mi-
rušā Vikentija Čilipanova 1933.
gada 20. nov. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. gada 14. febr. lēmumu ap-
stiprināts 284a/36. 8217g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. martā
mirušā Boleslava Laganovska
1935. g. 16. febr. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. janv. lēmumu ap-
stiprināts. 542a/36. 8218g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. dec. mi-
rušā Jefima Lariona d. Trofi-
mova 1926. g. 20. febr. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 10. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
L. 1146a/36. 8228g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1679. un 1680. p., uzaicina
mir. Zalmana Movša d. Zagorja
mantiniekus jeb viņu tiesību ņē-
mējus saņemt no Naģeždas Ni-
kandra m. Bubka iemaksātos
Ls 9,70, kas pieņemti šīs tiesas
depozitā glabāšanā, parāda līdz
ar proc. samaksai, pēc atzīmes
ievesti uz bij. Rēzeknes apriņķa
apgabaltiesas locekļa 1903. g.
18. aprīļa 957. rīkojumu par
453 kr. rbļ. 17. kap. zemes grā-
matu reģistrā ar 561. num. uz
Rēzeknes apr., Andrupenes pa-
gasta «Rudišku ciemu", kura
īpašniece ir Naģežda Bubka.

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūnijā.
1992a/36. 82Ir
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. janv. mi-
rušā Jāņa Alvatera 1928. gada
18. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. febr. lēmumu apstip-
rināts. 1051a/36. 8235 _g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnija.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

cīna visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par _ to_ paziņojumu 4 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsiespar iznīcinā-
tam un minēto lūdzēju varētu
ierakstīt zemes grāmatu reģis-
tra par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar' neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936 g. 10. iūniiā.
308/ati. _ 8245r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazjņo, ka 1935. g. 26. febr. mi-
ruša Dimitrija Petrova 1934. g.
21. nov. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. marta lēmumu ap-
stiprināts. 1333a/36. 8244g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
uz Michaila Vasilija dēla Rusa-
kova, arī Michailova, mantinie-
ka Nikolaja Miķeļa dēla Michai-
lova lūgumu par Jaunlatgales
apr., Gauru pag. Babij-Moch sā-
džas 9. viensētas, 9 deset. 1435
kv. asu platībā, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā. — uzai-

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
pazņjo, ka 1934. g. 24. dec. mi-
rušas Varvaras Matveja m. Ni-
kitins 1934. g. 26. nov. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. _g. 10. febr, lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūniiā.
620a/36. 824 lg

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. O zo l i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1934. g. 22. nov. mi-
ruša Sergeja Okuņeva 1934. g.
14. jūlija sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936'.
gada 29. febr. lēmumu apstip-
rināts. 391a/36. 8242g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. dec. mi-
ruša Nikandra Jēkaba d. Malija
1934. _g. 18. jūlija sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 6. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
1256a/36. 8243g

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

pazļņo, ka 1935. g. 18. janv. mi-
rušā Augusta Ivulana 1928. g.
16. okt. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 9. nov. lēmumu apstip-
rināts. 2145a/35. 8238g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnija.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 31. martā
mirušā Jāzepa Ādama d. Ķeseļa
1932. g. 28. aprīlī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 25. jūnija lēmumu
apstiprināts. 1662a/35. 8239g

Daugavpili, 1936. g. 10. jūnija.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs ,K. Ozoliņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 9. janv. mi-
rušās Solomonidas (Solomoni-
jas) Jefima m. Dobriņins 1930.
gada 28. nov. sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 2. maija lēmumu ap-
stiprināts. 1466a/31. 8240g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3754. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. jūnija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Lūcija Trēziņš".

Lūcija Trezinš, dzim. Vec-
saules pagastā 1895. g. 2. jan-
vārī, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu
ielā 19, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā.

Uzņēmums — koku apstrādā-
šanas un galdnieku darbnīca —-
atrodas Rīgā, L. Jaunavu ielā
M> 19. 8176r

Rīgā. 1936. g.10.jūnijāTirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Dzērbe-
nes piensaimnieku sabiedrība
«Straume", kas reģistrēta 1924.
gada 14. maijā, ir slēgta ar tie-
sas 1935. g. 26. marta lēmumu
un galīgi likvidēta. 8112r

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Karā
cietušo darba sabiedrība, kas
reģistrēta 1925. g. 3. jūnijā, ir
slēgta ar tiesas 1935. g. 27. au-
gusta lēmumu un galīgi likvi-
dēta. _ _ 8H3r

Rīga, 1936. g. 12. jūnija.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa
lietā par Tijas Kleinbergs lūgumu
dzēst 3 izpildrakstu parādus
paziņo, ka sludinājumā, kas ie-
vietots „Vald. Vēstn." 1936. g.
126. numurā 6. Ipp. 1. slejā, ne-
pareizi apzīmēts pirmās hipotēkas
lielums, kāpēc iespiestā: „par
11 kr. cara rbļ. un 10 kap."
vietā jālasa: ,,par 111 kr. cara rbl.
un 10 kap.". 8182o

Jelgavā, 1936. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933._ g. 9. oktobrī
mirušā Jāzepa Pētera d. Urtana
1932. g. 15. apr. sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 4. febr. lēmumu
apstiprināts. 631a/35. 8215g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. janv. mi-
rušā Pētera Jēzupa d. Češla
1934. g. 6. aug. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. sept. lēmumu ap-
stiprināts. 1502a/35. 8236g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnija.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. janv. mi-
rušā

^
Staņislava Smuškova

1935. g!*14. janv. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 29. febr. lēmumu
apstiprināts. 47a/36. ' 8237g

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.



Daugavpils apgabalt. reģistr,
nod. pazļņo, ka 1929. g. 7. aug
reģistrētas Krievu kultūras vei-
cināšanas biedrības «Probužde-
nije" (valdes sēdeklis Nosovā
Purmalas pagastā) likvidācija
galīgi pabeigta. 8249g

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūnijā.
Reģ. nod. pārz. K . V i k m a n i s

Sekretāra p. i. E. K a n e n s,

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 3. marta
spriedumu Eduards Bisenieks,
pārtikas preču tirgotavas Rīgā,
Meža ielā 4, īpašnieks pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., par tirgošanos
ar par viltotu uzskatāmu medu
sodīts ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā 297.
8251v Miert. A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 3. marta
spriedumu Ābrams Bjalovskis,
gaļas un desu tirgotavas Rīgā,
Marijas ielā 48, īpašnieks pēc
Sodu lik. 235. p. par netīrības
pielaišanu savā tirgotavā sodīts
ar Ls 20,—, vai nesamaksas gadī-
juma ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā. 298.
8252v Miert. A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 10. marta
spriedumu Pēteris Buzanovs,
Rīgā, Centrāltirgu, 95. būdas
īpašnieks pēc Sod. lik. 235. un
236. p. 1. d. par tirgošanos ar
cilvēku uzturam nederīgām sēnēm
sodīts ar Ls 10,—, vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā. 349.
8253v Miert. A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 10. marta
spriedumu Emilija Brauns, pārti-
kas preču veikala Rīgā, Tapešu
ielā 7, īpašniece pēc Sodu lik.
236. p. I. d. par tirgošanos ar
cilvēku uzturam nederīgām
šprotēm sodīta ar Ls 10,—, vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 8254v

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Miertiesneiss A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 10. marta
spriedumu Augusts Bunkša, Rīgā,
Centrāltirgus 100. galda īpašnieks
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. par
tirgošanos ar tārpainām bara-
vikām sodīts ar Ls 15,—, vai
nesamaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Spriedums stājies likumī-
mīgā spēkā. 8255v

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā. 327.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 24. marta
spriedumu Jāzeps Voitkēvičs,
Rīgā, Centrāltirgus 139. būdas
īpašnieks pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
par tirgošanos ar sapuvušām un
tārpainām baravikām sodīts ar
Ls 10,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā. 395.
8256v Miert. A. Krūmiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
nolasīs mirušās Emmas-Johannas
Mau notariālo testamentu.

Rīgā, 1936. g. 11. jūnijā.
L 898. Miert. E. Maurers

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Jēkaba Jēkaba
d. Engera lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1628.—1631., _ 1584. un
1710. p., paziņo, ka pec Valmie-
ras apr., Naukšēnu pag., Nauk-
šēnu pagasta namā 1935. gada
29. oktobrī mir. Jēkaba Otto d.
Engera ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
kādas tiesības vai iebildumi uz
to kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t t.. pieteikt savas tiesības vai
iebildumus miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstnesī".

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un iebildumus atzīs
par dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1936. g. II. jūnijā.
415. 7997 r

Miertiesnesis R. V i I u m s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar savu š. g. 5.
iūniiā lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1628.—1631., 1584. un 1710.
p., paziņo, ka pec Valmieras
apr.. Ternejas pag. Kalnzasu
mājās 1935. g. 12. oktobrī mir.
Elzas Jukumšmits ir atklājies
mantojums, kādēļ uzaicina vi-
sus, kam būtu kādas tiesības
vai iebildumi uz to kā manti-

niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un iebildumus atzīs par
dzēstiem uz visiem laikiem

Rūjienā. 1936. g. 11. jūnijā.
423. 7998r

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik, 1239. p..
paziņo, ka 1931. g. 22. martā
mirušam Archipam Uljanovam
Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Nivju ciemā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā. 1936. g. 10. iūniiā.
341c/36. 8273r

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Miertiesnesis A. E i k l o n s,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
mirušai Anastasijai Rancans
Ludzas apr., Nautrēnu pag.
Daukstes ciemā irpalicismantojums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 10. jūnijā.
346C/36. 8270r

Miertiesnesis A. Ej klons,
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p..
paziņo, ka 1935. g. 6. aprīlī mi-
rušam Kārlim Treikalis Ludzas
apj., Nautrēnu pag. Žogotu cie-
ma ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz še
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 10. iūniiā.
344c/36. 827 Ir

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un sa-
vu 1936. g. 9. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 7. maijā
mirušā Albina Staņislava dēla
Dubra ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bukmui-
žas pag. Pržeinisles miestā,
kamdēļ uzaicina visus, karn bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 10. jūnijā.
C. 399. 8264r
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1936. g. 11. februārī
mirušam Kazimeram Žogotam
Ludzas apr., Nautrēnu pag. Ro-
govkas ciemā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 10. jūnijā.
3S4e/3fi. 8269r

Saldus iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g. 23. apr.
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un kurai ir likumīgā
spēkā nākuša tiesas sprieduma
nozīme, Saldū, Plkv. Kalpaka
ielā dzīvojošais un 1907. gada
20. janvārī dzimušais Zigismunds
Vilhelma dēls Egerts un Skrundas
biezi apdzīvotā vietā, Ērgļa namā
dzīvojošais un 1901. g. 8. jūnijā
dzimušais Vilhelms Vilhelma d.
Lēmanis, pēc Sodu lik. 234. p.,
par to, ka viņš š. g. 14. martā
Skrundas biezi apdzīvotā vietā,
Egerta veikalā turējuši neapzī-
mogotu teļa gaļu, sodīts ar Ls 20
katrs vai 6 dienām aresta katrs.

Saldū, 1936. g. 11. jūnijā. 451.
8262v Miertiesn. Kalniņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik.-1725.
p.. 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p., uzaicina 1936. g.
15. janvārī mirušā Donata Jē-
zupa d. Staleidzana mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Lazdeniekos, 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanas
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 215/bl. 7848r

Varakļānos, 1936. g. 10. jūnijā.
Miertiesn. A. S k r o m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. iecirkņa
tiesu izpild. J. K a z u b i e_r n s
paziņo, ka 1936. g. 26. jūnija,
pīkst. 10, RīgaElizabetes iela
89, 15. dz., pārdos Frīdricha
Šteina mēbeles un pianīno, no-
vērtētus par Ls 1340,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 8420r

Rīgā, 1936. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. .1. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs J. D r i b a (kan-
celeja Rīga, Avotu ielā 9, dz. 8\
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. 1933.
gada 24. maija 319797. pavēles
1936. g. 19. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
las sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole A/S «Rīgas konservu fab-
brikas S. K. F." nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīga, Artilērijas ielā 40,
3. hipot. iec. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 494. num.
(34. grupa, 71. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 7439 kv. m kop-
platība ar ekam, mēchanisko
darbnīcu, skārda- un papīru
spiestuvi, skārda fabriku un
konservu Jabr. līdz ar mašīnu
ierīci, iekārtu un piederumiem;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 120.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.790.88. Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 978,48 un Rī-

gas pils. valdei Ls 187,78 ai

soda proc. un izdevumļem;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 12.000,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. _8421g

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 11. jūniiā.
Tiesu izpild. J. D riba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņš
paziņo, ka 1936. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Jaunā ielā 25/29,
pārdos 2. izsolē Hermaņa Klāsena
mēbeles, putnu būrus u. c.,
novērtētus par Ls 263,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 8428

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Miesnieku ielā 4,
pārdos Hirša Gevelsona un Zeliga
Slominska drukājamo mašīnu,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodumo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
I.T5 8429

Rīgā, 1936. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. f. 25. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, V. Jelgavas ielā 8, Lat-
vijas bankas lietā pārdos Jēkaba
Rudzīša klavieres un rakstām-
galdu, novērtētu par Ls 250,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 8436

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 25. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, Konrāda ielā 1, Krājaizd.
sab. ,,Zemgales" u. c. lietās
2. izsolē pārdos Pētera Garozas
mēbeles, novērtētas par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 8437

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 26. jumja pīkst. 10.30
Rīgā. Olijas iela 11, pārdos
biedr. „Oze" kalna saules apa-
rātu, rakstāmmašīnu u. c, np-
vērētēu par Ls 430,—. 8433g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 8433

Rīga, 1936. g. 11. jūnija.
tiesu izpildītājs V. Strauss

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildītājs H. Birkhāns (kance-
leja Cēsīs, Dārza ielā 30), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Vecpiebalgas lauksaimniecības
biedrības piensaimnieku sabied-
rības Ls 135,71 ar proc. un iz-
dev. prasību piedziņai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Bērziņa _ nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Jumurdas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 4034. num. un sastāv no
zemes gabala Lienekalns 10 F,
20,44 ha kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita

daļa — Ls 200,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījjumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 8335

Cēsīs, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs VStrauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 1. jūlijā pīkst. 11.30,
Rīga, Krasta iela 63, pārdos
Martas Bilkins zirgu, kamanas
u. c, novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 8434

Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Āpsī tis paziņo,
ka 1936. g. 26. jūnijā pīkst. 10,
Rīga, Brīvības iela 1, kondito-
rejā, pārdos Jāņa Freimaņa
«National" kasi, novērtētu par
Ls 660—. 8431 g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 26. jūnijā pīkst. 10.30,
Rīga, Elizabetes iela 21a, 7. dz.,
pārdos_ Žaņa Misiņa pianino,
novērtētu par Ls 200,—. 8430g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā.
Tipcn īVnilrl IC Ancī + ic

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs VStrauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 26. jūnijā pīkst. 10.30
Rīga, Jēzusbaznīcas iela 10,
garāžā, pārdos Ernesta David-
sona 1 smago automobili, no-
vērtētu par Ls 717,-

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 8435

Rīgā, 1936. g. 10. jūnija.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1936g. 1. jūlijā pīkst. 11,
Rīga, Lāčplēša iela 114, 7. dz.,
un Lāčplēša ielā 100, birstu
darbnīcā, pārdos Antona un Jū-
lijas Vitkovsku mēbeles, birstes
u. c, novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 8432

Rīga, 1936. g. 10. jūnija.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
L iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) P. Ragela prasībā * pai
Ls 458,79 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesa!
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Možna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Stāme-
rienes pag. un muižā , ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9563.num.
un sastāv no zemes gabala
„Vidzemnieki" 120F, Fa, Fb,
41,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3905,—;

3) tai ir hipotēku parād
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390,50 un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cesu-Val-
kas zemes grāmatu jiodajā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. jūnijā. 8008o
Tiesu iznild. V. Vilku s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1037,06 1936. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jūlija
Stendera mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā-, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes pag.
Korneta muižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9881. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Laknas
dzirnavas" 30F, ar dzirnavu
iekārtu, mašīnām un darba rī-
kiem, 14.74 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3532;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30000 un apgrūtinājumi, kuri
paredzēti 11., 12., 13. un 14. pkt.
1928. g. 18. jūnija izpirkuma
līgumā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 353,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. jūnijā. 8006
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 435,48 un T. Beķera
par Ls 2000 ar proc. un izdev.
1936. g. 19. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konstantīna Gutceita ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ilzenes
pag. Ādama muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2607.num.
un sastāv no Ādama muižas ne-
atsavinātās' daļas „Ādami",
60,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8672,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 867,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. jūnijā. 8007
Tiesu izpild. V. V i 1k u s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītājs K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Pasta
ielā 37), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. p.(„VaIdības Vēstneša" 1934. g.
246. num)., paziņo, ka Vasilija
Jāņa d. Guseva nekustamas man-
tas pirmā izsolē, kas bija nolikta
uz 1936. g. 23. maiju un izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 260. num., atlikta uz
1936. g. 24. oktobrī un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 8295v

Zilupē, 1936. g. 7. jūnijā. L.127
Tiesu izp. K Projums

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1205,11 un Bejas pagasta
valdes — par Ls 273,42, 1936. g.
19. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Johana Kaisa, arī Kaltsile, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr., Bejas
pag. Kolberģa muižā, ierakstīta
zeimes grāmatu reģistra 2678.
num. un sastāv no Supenu 3.
mājas, 22,30 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2141,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200 un 780 rbļ. cara naudā.
kā arī mūža dzīvokļa un uz-
tura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 214,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. jūnijā. 8062r
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Zemgales lauksaimniecības
centrālbiedrības prasību piedziņai
no Krišjāņa Padegas 1936. ' g.
2. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Krišjāņa
Pētera d. Padegas Jelgavas pil-
sētas 4. hip. iec. nekustamu
mantu ar zemes grāmatas reģ.
42. num., kas atrodas Jelgavā,
Dīķa ielā 14;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta Ls 6024,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu minissrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936.g. 12.jūnijā. 8275
Tiesu izpild. K. Burdais.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo, ka
«Vaid. Vēsta." Š. g. 85. num. uz
1936. g. 20. jūniju izsludinātā
Cernas Zilberšteins nekustamā
īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1936. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. jūlija mi-
rušam Jānim Miglinikam Ludzas
apr., Nautrēnu pag. Meikalu
ciemā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 345c/36. 8272r

Kārsavā, 1936. g. 10. jūnija.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
22. maija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Edgars Šivars, dzim.
1909. g. 13. jūlijā Ternejas pag.,
ir sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 50 vai nesamaksas gadījumā
ar 2 nedēļām aresta par cilvēku
uzturam nederīgu desu glabāšanu
pārdošanai savā gaļas tirgotavā
Gaujienas pag. Virešos. 8261 v

Apē, 1936. g. 11. jūnijā. 196.
Miertiesnesis J. Šneiders.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likuma par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. p. („Val-
dības Vēstnša" 1934. g.246. num.,
paziņo, ka Dimitrija Nikolaja d.
Guseva nekustamās mantas pirmā
izsole, kas bija nolikta uz 1936. g.
23. maiju un izsludināta „Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 260.num.
atlikta uz 1936. g. 24. oktobri un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1936. g. 7. jūnijā. L 127.
8296v Tiesu izp. K. Projums.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9) pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Annas Kriša m.
Hartmams, dzim. Lūrmanis, ne-
kustamo mantu, Meženieku
„Lūke-Janne" mājas, aptverošas
102 pūrv. 17 kapes ar saimnie-

cības ēkām, kas atrodas Liepājas
apr. Asītes pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar hip. 284. num.;

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5725 un to
pārdod Asītes pagasta sabied-
rības prasības apmierināšanai
par Ls 181,76 ar proc. un iz-
pildītāja izdevumiem. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. , no no-
vērtēšanas summas Ls 5725,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 572,50 un jā-
Iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas _ mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936. g. 12. jūnijā.
307/35. 8278

Tiesu izpildītais Z. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. K i -
mens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
ipaziņo, ka 1936.g. 6. novembrī,
iplkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Frīdricha-Kārļa Friča
dēla Jauģieta-Pūce nekustamo
mantu, Priekules-Asītes Jauģiešu
S F mājas, aptverošas 22,10 ha
,ar saimniecības ēkām, kas at-
rodas Liepājas apr. Asītes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
7619. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1538 un to
pārdod Asītes pagasta sabied-
rības prasības apmierināšanai
par Ls 207,74 ar proc. un izpild.
āzdev. Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi: Valsts zemes

(bankai Ls7900 un nodrošin. pras.
Ls 632 apm. Minnai Daugurs.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1538,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 153,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 306/36. 8276

Liepājā, 1936. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

' ieoājas apgabalt. Liepāja^
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
ji e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīkst 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Nikolaja Jāņa d.
Ivanova nekustamo mantu Dins-
durbes Čukke mājas, aptvero-
šas 126 pūrv. 11 kapes, kas
atrodas Liepājas apr., Asītes
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 1142. numuru.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8308, un
to pārdod Asītes pag. sabiedrības,
Valsts zemes bankas un Jāņa
Rupeika prasības apmierināšanai
par Ls 1208,29 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamās mantas
ir hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 9000,— un Jevgeņijai
:Spolanskis Ls 2200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 8308
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 830,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936. g. 12. jūnijā.
368/36. 8277

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z di ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai;
a) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas — kapitālparā-
da Ls 500,— ar soda naudu un
cit. maksaj. un b) Latvijas kre-
dītbankas Daugavpils nodaļas
Ls 700,— ar proc. un izdevu-
miem 1936. g. 12. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Solomona
Pētera d. Glauda nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
(agrāk Ludzas) apr., Gaigalo-
vas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1978. folijā un
sastāv apmēram no tiesībām uz
2 /4 ideālām daļām no Kudrenie-
ku mājas (Zastenok), atdalītām
no Strūžānu muižas, 90 deset.
69 kv. asu visas zemes platība
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4996,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 500.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 499,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 12. jūnijā.
L. 30 8287

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta no-
devu nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jezu-
pates Jēkaba m. Kivrins-Tara-
senoks 1h ideālo daļu nekus-
tamā mantā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Sila-
višķu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18824. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes, 4,485 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3205,—
pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 72,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 9. iūniiā.
245/36. 8284r

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāfa ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jadvigas_ Radzevičs pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
5. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē mir. Ādama Pē-
tera d. Kuzmicka nekustamo
mantu, pilna sastāvā, kas atro-
das Daugavpilī, Krāslavas
iela 41, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 3378. num. un sastāv
no dzimtslietošanas tiesību ze-
mes gabala, 4.725 kv. asu pla-
tībā ar ēkām uz tā:

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 1940,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 535,35;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleiā.

1936. g. 9. jūniiā.
1152/36. 8285r

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1283.,
1290. p. paziņo:, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu,
Istras pagasta valdes un Moiseja
Golandska prasību piedziņai
1936.g. 12. septembri, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Dimitrija Jāņa d.
Čaupjonoka un Natālijas Klemen-
tija m. Čaupenoks nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16690. M
un sastāv no Joničku sādžas
zemes 19. viensētas, 21,115 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1260;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2019,19 ar proc. Valsts zemes
bankai, Valsts zemes bankas un
Istras pag. valdes piedziņas at-
saukšanas gadījumā tiks pārdo-
tas 6 /7 d. no minētās nekustamās
mantas piederošas Dmitrijam
Čaupjonokam, Golandska un Lat-
vijas bankas prasību piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 126,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šo ne-
kustamo mantu pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
8287 Tiesu izp. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības «Kon-
zums" prasības piedzīšanai
Ls 85,— ar proc. un izdevumiem
1936. g. 19. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Tadula dēla
Ļubkana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu (agrāk Zaļmuižas) pa-
gastā, Pārkolnu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2496. folijā un sastāv no tiesī-
bām uz 'Ai id. dalu Pārkolnu sā-
džas piešķirtā centra 6., 26., 33.
un 34. zemes gabaliem, 7 deset.
2301 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1271,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 31,78 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludžas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 12. jūnijā.
L. 504. 8286r
Tiesu izpildītais A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Geronima Tuča
un Kaunatas pagasta valdes
Ls 637.53 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 12. septembrī

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Jēzupa
Pētera d. un Katrīnes Antona m.
Jakušu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10129. num un
sastāv no Žoglovas sādžas zemes
21. un 21.a viensētas (divos ga-
balos), 6,197 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1200;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 117,99 ar proc. Valsts zemes
bankai, Valsts zemes bankas pie-
dziņas atsaukšanas gadījumā pār-
dos vienīgi Jēzupa Pētera d.
Jakuša tiesības min. nekustamā
mantā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8288

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Meijera Cipkina prasības
piedziņai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Konstantīna
Marka d. Šakurova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 18133. n.,
Sakuru sādžas zemes 17. vien-
sētas (2 gab.), 10,992 ha kop-
platība ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1096,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtijuma desmitā
dala — Ls 109,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pie likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8293

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Istras krājaizdevu sabiedrī-
bas, bij. 2. Rēzeknes pilsētas
krājaizd. sabiedrības, tagad Lat-
gales apvienotās krājaizd. sab. un
Viļā Meistera prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 12. septembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa (Michaila)
un Vladimira Semjona (Semena)
dēlu Jakušenoku tiesības katram
Wideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20484. num. un sastāv
no Lauderu novada Maslovas
sādžas zemes 7. viensētas (2 ze-
mes gabalu), 18,879 ha koppla-
tībā;

2) visa nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2190;

3) tai ir hipotēku, parāds
Ls 940,68 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma 2/3
desmitā daļa — Ls 146,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rizeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nediļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8289

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva Ls 59 ar proc.
prasības piedziņai 1936.g. 19. de-
cembrī, pīkst.' 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Floriana Jāzepa d. Vaišļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23088. num. un
sastāv no Kalna-Vaišļu sādžas
7. viensētas, 4,006 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 680,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 542,78 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 68,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8292

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts — Finanču ministrijas
personā Ls 207,85 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 19. de-
cembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Haritona Jegora d. Vo-
rončagina (apstipr. mantinieks
Iļja Pupčenoks) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Briģu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6368. num.
(20. sēj.) un sastāv no Michalino-
Puncuļti sādžas zemes 3. vien-
sētas (2 gab.), 8,399 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 209,32 valstij, finanču ministri-
jas personā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 210,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8291

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītais K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Magdalēnas Šablovskis,dzim.
Lubgans, Ls 500 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Pētera d, Šablovska tiesības, kā
otrā līdzīpašnieka nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14065. num. un
sastāv no Šabalu-Zeņkovas sādžas
4. viens., 25,310 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 3065;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600 Valsts zemes bankai;
līdzīpašniece ir Juzefa Šablovskis;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma l /2
desmitā daļa — Ls 153,25 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena»
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8290

Zilupē, 1936. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpiid. K- Projums.

w

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i, ?

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g.25. jūnijā pīkst. 11, Rīga,
Kurmanova iela 20a15. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Lui Jan-
keļeva mēbeles, novērtētas par
Ls 566,50, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. jūnija.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. jūnijā pīkst. 11 Rīgā, 1. Peldu
ielā 26/28, 6. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Zeliga Kāna kustamu
mantu, novērtētu par Ls 619,—
Hannas un Zalamona Pevzneru
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
8341 Nod. piedz. A. Krauklis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. jūnijā pīkst. 11 Rīgā, Raiņa
bulv. 3, 2. dz. pārdos vairāk-
solīšanā Eižena Finka fotoaparātu,
novērtētu par Ls 578, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā.
8342v Nod. piedz. I. Cimurs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. jūnijā pīkst. 12 Rīgā, Marijas
ielā 18, pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Rakovicka kantora
iekārtu un gatavus apģērbus,
novērtētus par Ls 9967,98, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8339 v

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. jūnijā pīkst. 12 Rīgā, Jura
Alunana ielā 6, 17. dz., pārdos
vairāksolīšanā Borisa Gurviča
mēbeles, novērtētas par Ls 950,
viņa 1928./29./30./31./34./35. g.
ienāk, nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8343v

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
26. jūnijā pīkst. 11 Rīgā, Jāņa
ielā 5, pārdos vairāksolīšanā
Leibas Meiroviča kustamu mantu
novērtētu par Ls 1339,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8340v

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 26. jūnijā, pīkst, 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Natana
Hurviča mēbeles, novērtētas par
Ls 1500,— Ābrama Hurviča un
Morducha Kaufmaņa dažādu no-
dokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. jūnijā.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 26. jūnijā, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 5. dz.,
pārdos Hajas un Sofijas Hurviču
mēbeles, novērtētas par Ls 505 —
viņu mantas bezatlīdzības pārejas
nodevas parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. jūnijā.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likuma par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. p. (,,Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 246. num
paziņo, ka Teodora Nikolaja d.
Guseva nekustamas mantas pirmā
izsolē, kas bija nolikta uz 1936. g.
23. maiju un izsludināta ,.Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 260. n.,
atlikta uz 1936. g. 24. oktobri un
to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1936. g. 7. jūnijā. L.127
8294v Tiesu izp. A. Projums.



Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. jūnija, pīkst. 15. Daugavpilī,
Aizsargu ielā 37, pārdos vai-
rāksolīšanā Ābrama Musina kla-
vieres, novērtētas par Ls 320,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 8400r

Daugavpilī, 1936. g. 15. jūnija.

Nodokļu piedz. G. Kur m i s.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto Annas Zvirgz-
dinš beztermiņa noguldījumu
16503. grāmatiņu. 8I44v

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 24610. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g. 15. VII
izdevis Jānim Tīlikam. 8147v

Bauskas pagasta 6 - klasīgai
pamatskolai,

Bauskas apr., vajadzgs

skolotājs
(vīrietis) ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām. Lūgumi ar
vajadzīgiem dokumentiem jā-
iesniedz pag. valdei līdz š. g.
26. jūnijam. Kandidātus izrau-
dzīs pag. valdes sēde, Bauskas
pag. namā 1936. g. 3. jūlija. Ve-
ļams muzikāls un ar fiziskas
audzināšanas tiesībām. Tuvā-
kā satiksme: Rīgas-Bauskas
auto līnija „Bauska" gala pie-
stātne, no kura pag. nams Vi
km. Tālr. Bauska, 3-8.

Bauskas pag. valdē, 1936. g.
12. jūnijā. 8303g

Pag. vecākais V. B e i k a.
1* Darbvedis R. Sprog i s.

Superfosfatfabrika
Milgrāvī pie Risas akc. sab.

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Zeme» eabali ... 380 100— Akciju kapitāls . . 750 000—
|kas . . 701156.73 Rezerves kapitāls . 10 000 —

Pievedceļi? 29 546.04 Amortizācijas kap.. 2324 976,44
Mašīnas un inventārs 2 576 407,41 Uz priekšu saņ. proc. 1 252,41
Uz priekšu samaksā- _ Obligācijas uz uzrad 1 850 000,-

ti g izd 14 024,29 Aizdevumi un kredit. 958 023,82
Apšaubāma prasība 1,- Neizņemtas hip.rent. 133 560,-
pfeces 950 135,20 Kreditori 106 090,16
Dēbitori : i . . . 318 072,38 Peļņas pārn. no agr.
Vekseļi 88 222,56 gadiem 'Sl^'na
Vērtspapīri .... 280,- Peļņa 98342,08
Bankas 345 684,80
Kase 1 773,39

Ls 6 405 403,80 Ls 6 405 403,8»

Peļņas un zaudējumu rēķins 1935. g. 31. decembrī.
Debets Ls Kredits. Ls

Izdevumu konts. . 283 090,22 Superfosfāta konts. 1154 967,46
Renšu un kursu star- Tomasfosfāta konts. 26 002,80

pīki konts . 94 196,71 Nātrija silikāta konts 57 971,18
Brīvterritorijas konts 13 353,98 Kuģu iekraus, konts 17 620,21
Laboratorijas uzturē- Dažādu preču konts 19 359,02

šanas konts. . . 12 615,64 Spedīcijas konts. . 20 640,29>
Auto uzturēs, konts 6 972,22
Ekspedīci jas konts. 84 777,54
Zemes gabalu konts 248 428,61
Amortizācijas konts 397 515,02
Apšaubāmas prasības 57 268,94
Peļņa .... ? ? 98342,08

Ls 1296 560,96 Ls 1296 560,96

7q, 0v Valde.

£ Pirmā Rīgas apdrošināšanas sabiedrība, dib. 1765. g.
Valde: Rīgā, Vaļņu ielā 1

PĀRSKATS 1935. gadā.

Bilance 1935. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 5 527,42
Tekoši rēķini 477 217,75
Vērtspapīri 104 100,—
Rezerves kapitāla vērtspapīri 91 800,—
Aizdevumi pret ieķīlātiem nekustamiem īpašumiem . 164 344,—
Prasības uz vekseļiem 24 108,60-
Debitori ' 1077 362,17
Inventārs 52 592,31
Biedrības nekustamie īpašumi 961 509,75-
Aizdevumi pret dzīvības apdroš. polisēm 371 614,50>
Dzīvības apdrošinās, nesamaksātās prēmijas .... 221,672,52
Pārejošas summas . 26 088,37

Ls 3577 937,39

Pasīvs. Ls
Pamata kapitāls 400 000 —
Rezerves kapitāls 91 169,24
Speciāls rezerves fonds 25 323,62
Nekustamo īpašumu amortizācijas fonds 70 336,24
Inventāru amortizācijas fonds 30 085,16
Uz 1936. g. atlikta prēmija rezerve 106 200,—
Rezerves pret nenokārt, zaudējumiem 25 500,—
Apdrošināšanas nodevas un zīmognodoklis 11 632 .39 1

Kreditori 288 765,17
Dzīvības apdroš. prēmiju rezerve 2.398 374,96

,, ,, komisijas rezerve 11 330,36
,, ,, zaudējumu rezerve 3 040,—
,, ,, apdrošinātājiem neizmaksāta divid. 9 208,71

Dzīvības apdrošināto peļņas rezerve , 48 596,75
Akcionāriem neizmaksāta dividende 104,50
Pārejošas summas 23-961,28
Peļņa . 34309,01

Ls_ 3 577 937,3»
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Izdevums. Ls
Vispārējie valdes izdevumi 119479,37
Nodokļi 123 502,06
Amortizācijas 2448.9,44

Skaidra peļņa un viņas sadalīšana.
Ls Ls

Rezerves kapitālam 3 430,90
Atalgojumi vēlētiem darbiniekiem .... 1 800,—
Atalgojumi valdei 3 000,—
Atalgojumi ierēdņiem 3 525,—
5% dividende . 20 000 —
Atlikums 2 553,11 34 309 0Ī

Ls 30"f779i88

Ieņēmums. Ls
Iepriekšējā gada' peļņas pārnesums 225,44
Peļņa no ugunsapdrošinājumiem 177.766,37

,, ,, transporta apdrošinājumiem . 13317,89*
,, ,, apdrošinājumiem pret nelaimes gadījumiem 2 632,09>
,, ,, automobiļu apdrošinājumiem 8 005,69'
,, ,, apdrošinājumiem pret ielaušanās zādzībām 8 935 ,30
,, ,, civiltiesiskas atbildības apdrošinājumiem . 8 249,28
,, ,, dzīvības.apdrošinājumiem 26 168,78

Procenti un peļņa no mājas ekspluatācijas 10 714,65
Kursa starpības 9 504 ,75.
Ienākumi no nodevām un porto. . 36 259,64

Ls 301 779^88

8054v Vaid e
~

Slēgtas Dzelzavas kooperatīvas
biedr. „Druva" likvidators,

uz noteikumu par kooperatī-
vam sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. _ p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam' savus prasījumus
pret_ kooperatīvu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn."; termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 8150g

Likvidators V. N a k e 1 s,
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 30.

Codes pag. „Beizu" 6 klasīgai

un Codes 1. pakāpes pamat-
skolām

vajadzīgi katrai

viens skolotājs -ja.
Codes pamatskolai vajadzīgs
muzikāls. Kandidātus izraudzīs
Codes pag. namā 1936. g. 1. jū-
lijā plkst._ 13.

Kandidatiem-tem pieteikumu
raksti ar zīmognodevu un va-
jadzīgām apliecībām jāiesniedz
pag. valdei rakstiski līdz 1936.
gada 25. jūnijam._

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās. 8411g

Pasta adr. — Code. Auto sa-
tiksme Rīga-Bauska un Jelga-
va-Bauska.

Pag. vecākais K. Kociņš.
Darbvedis M. J u r ē v i c s.

Varnavas pag. 4-kl. pamat-
skolai

vajadzīgs
skolas pārzinis.

Vēlams muzikāls un sabied-
risks darbinieks.

Kandidātiem jāiesniedz pag.
valdei līdz š. g. 10. jūlijam lū-
gums ar vajadzīgiem dokumen-
tiem un ārsta apliecību par ve-
selību.

Vēlama personīga ierašanās
pie pag. valdes š. g. 11. jūlijā
pīkst. 14. 817_lg

Pasts c. Varnavu, tuvāka dz.
st. Vārnava — 0,3 km.

Pag. vecākais A. Šoks.
Darbvedis E. K a ņ e p ē j s.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētām šīs pils. valdes darba nod.
darba grāmatiņas: \fR M 37038/
35401 — 1932! g. 10. jūn. izsnie-
gusi Zentai Krastinš, dzim. Pā-
rups, 2) R M 138446/40958 —
1932. g. 21. sept. Antoniņai
Lācis, dz. Ztiičs, 3) R. 81543/
66803 — 1932. g. 20. maijā
Leo Hercmarkam, 4) R. M 09934/
6977 — 1932. g. 6. jūnijā Volde-
māram Pērno (Pernaux) 5) 51.dar-
ba grāmatiņu ko Salgalēs pag.
valde 1932. g. izdevusi Zelmai-
Albertinei Strads. 8308v

Sakaru bataljona komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
10. personas apliecību, ko 2. instr.
rotas kom. izdevis kareivim Teo-
doram Bārcam ar derīgumu līdz
1936. g. 1. okt. 8143

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību302. grā-
matiņu, ko viņš 1935. g. 28. okt.
izdevis Nikolajam Frolicham.

Bauskas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 167/
7867. zirgu pasi, ko Svitenes pag.
valde 1926. g. 21. janv. izdevusi
Teodoram Sietpinim. 7927v

Beļavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NJ 012589/1189, ko šī
pag. valde 1931. g. 9. jūnijā
izdevusi Jānim-Ottonam Makste-
niekam. 7408v

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs tiesas 1934. g. 31. decembrī
priv. adv. Jānim Rupajam izdoto
1728. apliecību. 8155v

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
„Mauzera" sist, 6,35 kal. 319588.
revolveri, kas piederējis Kārlim
Hardelim, Vīpes pag. Atradē-
jain revolveris jānodod policijā.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 339. darba
grāmatiņu, ko 1932. g. Džūkstes
pag. valde izdevusi Zinaidai
Plochichs. 8152v

Jaunlatgales apr. priekšnieks
izsludina par neder. 1) Igauni-
jas iekšz. 64. pasi, ko Lauru
pag. valde 1927. g. 20. sept. un
2) darba atļaujas 1/3. 11 kartiņu,
ko šī apr. priekšn. 1936. gada
25. janv. izdevuši Arnoldam
Tederam. 8403g

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 03215/15, ko šī p.
valde 1932. g. 10. jūnijā izde-
vusi Līnai Priedols. 7937g

Blomes pagasta valde izsludina
par nederīgu kara dien. neder.
Pētera Pūla, dzim. 1903. g.
1. okt., kara kļaus. 9033. apliec,
ko 7. Siguldas kājn. pulka koman-
dieris izdevis 1928. g. 8. augustā.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. BL 007896/7722, ko šī pref.
1928. g. 24.febr., un 2) kara kļaus.
1126. apliecību, ko Intendant.
Daugavpils nolikt, priekšnieks
1927. g. 31. maijā izdevis
Eduardam Rakovskim. 7685y

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser.CZ M 005913/5877,
ko Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 15. febr. izdevis Lavīzei
Vardulis. 7679v

Slēgtas Adulienas patērētāju
biedrības likvidators,

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat, uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pec kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 8149g

. Likvidators V. N a k e 1 s,
Rīga, Dzirnavu ielā 31. 30

Labības un sēklu eksporta-
importa akc. sab.s

„Heimanis Jakobovičs"
vispārējā akcionāru sapulce no-
lēmusi sabiedrību likvidēt un
ievelējusi likvidācijas komisiju.

Reizē ar šo sabiedrības lik-
vidācijas komisija ziņo, ka fi-
nanču ministrs apstiprinājis lik-
vidācijas komisijas sēdekli Rī-
gā, Kaļķu ielā 7.

Likvidācijas komisija lūdz
sabiedrības kreditorus pieteikt
viņai savas prasības 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
831 Ir Likvidācijas komisija.
Bij. Krievijas sieviešu insti-
tūtu audzēkņu savstarpējās

palīdzības biedrības
likvidācijas dēļ minētās biedrī-
bas valde uzaicina biedrības
debitorus, kreditorus un mantas
turētājus un visas citas perso-
nas un iestādes, kam būtu kā-
das pretenzijas vai prasības,
pieteikties 1" mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" biedrības
valdei Rīgā, Hanzas ielā 4,
4. dz.

8316r Valde.

Dažādi
sludinājumi.

?» i
Maksātnespējīgā parādnieka

Zālamana Bernšteina konkursa
valdes loceklis zvēr. adv. Filips
Lackis sasauc 1936. g. 29. jūnija
pilnu

KREDITORU SAPULCI
Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12, 6. dz.,
pīkst. 18, ar sekošu Rīgas ap-
gabaltiesas priekša liktu dienas
kārtību:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšanas mirušā zvēr.
adv. J. Tumbīla vietā. 8312r

F. Lackis, zvēr. adv.

Ķīm.-rupn. un tirdzn. akc. sab.
bij. Oskara Mielenca pēcn.,
valde uzaicina akcionārus uz
KĀRTĒJO VISP. AKCIONĀRU

SAPULCI
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 14, val-
des telpas, Rīga, Ausekļa iela 16.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. darbības gada pārskata

un bilances apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) 1936. g. budžets;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 8425g
Valde.

Slēgtā Rīgas patērētāju
kooperatīva likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šis sabiedrī-
bas kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret sabied-
rību 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo
sabiedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. L i e p i ņ š,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Slēgtas Kuprovas pater. biedr.
„Arājs" likvidators

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317>
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret_ kooperatīvu 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
speķu.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 8148g

Likvidators V. N a k e 1 sv .
Rīga, Dzirnavu ielā 31, 30.

Jaunsaimnieku un sīkgrunt-
nieku krājaizdevu sabiedrība
izsludina par nozaudētu 1925. g.
viņas izdoto 29. biedra grām.
Antonam Jāzepa d. Salzemnie-
kam. Rnrknvas Akmensalās

Pestīšanas armijas vadītājs
Latvija izsludina par nederīgu
nozaudēto Pestīšanas armijas
1935. g. 1. nov. izdoto ziedojumu
valfšanac Aū lieti ft310rr

Ceraukstes pag. Pāces 6-kl.
pamatskolai

vajadzgs

3. skolotājs.
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem jāiesniedz pag. valdei
līdz š. g. I. jūlijam. Kandidātus
izraudzīs pag. valdes sēdē, Ce-
raukstes pag. namā 1936. gada
2. jūlija. 8168g

Pag. vec. v. J. Ceplis.
i_ Darbvedis (paraksts).

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 496. apliecību, ko
1925. g. 17. jūnijā Vidzemes art.
pulka kom. izdevis Hermanim
Rasovam. dzim. 1903. e. 8146

Būvniecības pOrualde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina š. g. 25. jūnijā jauktas izsoles:
1) pīkst. 10 — remonta darbiem Viļakas un Balvu mier-

tiesas ēkās; drošības nauda Ls 300,—.
2) pīkst. 11 — remonta darbiem Tieslietu ministrijas ēkā

Rīgā; drošības nauda Ls 230.—;
Ar aprēķiniem un noteikumiem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē; par darbiem Viļakā un Balvos — arī pie apriņķu būv-
inspektora Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 28. L 1271 8329

70.000 odekolona pudeļu liegi
Jfloilo&Ķndepartamenfe

izdos rtttzstiskā izsolē
š. g. 26. jūnijā, pīkst. 11, L. Pils ielā 13/15.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsummas.
Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā.
1936. g. 15. jūnijā. L 1260 8327

Nodokļu depart. direktors.

Jemfiopifias ministrijas

Zemes ierīcības departaments
1936. g. 26. jūnijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz.

jauktās izsolēs
izdos mūZuksolišanfl sekošu darbus:

1) Aizputes apr., Apriķu Gudenieku u. c. pag. Rīves upes regulēšanas
darbus 3865 tek. m garumā ar 48784 kub. m tilpuma un nostip-
rināšanas darbus 4112 tek. m garumā, novērtētus par Ls 42988;
izsoles drošības nauda Ls 1500,—;

2) Bauskas apr. Stelpes, Vecmuižas un Taurkalnes pag. Sikšņu
un Šķībā purva novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas darbus
12085 tek. m garumā ar 42056 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 19478,—; izsoles drošības nauda Ls 1500,—;

3) Valmieras apr. Rozēnu pag. Joglas meliorācijas sab. novadgrāvju
rakšanas darbus 3913 tek. m garumā ar 19217 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 15156,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—;

4) Tukuma apr. Irlavas pag. 1. Irlavas mel. sab. Degoles muižas
jaunsaimniecību, Veģu u. c. māju novadgrāvju pārtīrīšanas
darbus 12846 tek. m garumā, novērtētus par Ls 1225,—; izsoles
drošības nauda Ls 100,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
ionoittla. DJ^ro Dilni hi.Itr fi O i\t tolr lA 1 O/l I 1 Ofi7 SQO»,r1iica i\ i\cniicuui wilciiiotiji ii \i uumj

Pasta un Ha departaments
Iegādās rakstiskā sacensībā

1) š. g. 7. jūlijā, pīkst. 11
2 autobusa un 1 automobiļa šasijas;

2). š. g. 8. jūlijā, pīkst. II
6 kontrolkases - grāmatošanas mašīnas ar 20 kon-
tiem katrā;

3) š. g. 15. jūlijā, pīkst. 11
2 gaisa satikmes lidmašīnas un
2 lidmašīnu rezerves motorus.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. L 1237
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 1* 8128

.icj^az. iga, ,* *. v, ~. . . -. -- **j v

Dzelzceļu tectinisho direkcija
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauntū izsolē
Valkas-[pīku līnijas 15. km 7. pik.

dzelzsbetona tilta būves darbus.
Drošības nanda Ls 210,—. L1274 8330
Tuvākas ziņas, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 312. istabā, darba laikā.

šoseju un zemes ceļu depart. i. rajona inženieris
š. g. 25. jūnijā, pl. 10, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.

iatdos jauktā izsolē
Rīgas-Ērgju dzelzceļu līnijas Sidgundas stacijas pievedceļa
jaunbūvi 0,7485 km kopgarumā līdz ar 2 dzelzsbetona

caurteku būvi
uz tā paša pievedceļa. Nodrošinājums izsolē Ls 210,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā
darba laikā. L 1123 8325

Dzelzceļu virsvaldesiii liitktija
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 12, 314. istabā,

izdos ranstisnā izsolē
zemes darbu pabeigšanu uz Rīgas - Kārsavas dzelzceļa

līnijas Līčupes-Ērgļu posmā.
Drošības nauda Ls 350t>,—.
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā 3, Dzelzceļu virsvaldes 308.a ist.,

darba laikā. L 1252 8326


	Valdības Vēstnesis no. 134 17.06.1936��$桭瑸쎘㥏��梱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Papildinājums un pārgrozījums likumā par valsts robežu apsardzību.��倸当倰〰㠹�㤀അԀԀ윁അ健阀਀�਀���㔵㔵㔵
	Valdības darbība.�邋脎碌脎탔鬎ၤ樘摯
	Uzvaras laukuma izbūves komitejas 1. sēde Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa vadībā.�〫嶆敟葙卹剆닾獨ࠉ됈ࢳ︈ϋ婳⭀娷∲⭌㨹ⰲ䓽餁坬䈶
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193댛䀴댛����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�뀽ᜁ������Ā
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�屵〱㐶愀Ѐ笀ࠇȀԀ稁ࠇ�鴗⠊
	Grāmatu galds.��.�c
	iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


